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گفت‌وگوی تفصیلی با رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان:

مهمترین وظیفه شورای نگهبان 
رکود تولید واشتغالپاسداری از اسلام است

 در قانون اساســی پس از انقلاب نیز یک شــورا مرکب از 6 نفر فقیه 
برجســته و آگاه به زمان و 6 نفر حقوقدانان برجسته اعضای اصلی نهاد 

انقلابی شورای نگهبان را تشکیل می‌دهند.
 از شهروندان هرمزگانی خواهانم که اگر نسبت به شرح وظایف و روند 
فعالیت دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات استان هرمزگان ابهاماتی دارند، با 

گرفتن ارتباط با دفاتر مربوطه در سراسر استان و با دلسوزی طرح سوال 
کرده و پاسخ دریافت نمایند. 

  بایستی افرادی که در این مجموعه فعالند و یا در آینده وارد این مجموعه 
می‌شوند امین و به دور از گرایش‌های جناحی بوده و در نهایت امانتداری 

تنها به انجام وظیفه محوله طبق قانون بیاندیشند.‌

فرایند صدور کارت های بازرگانی 
اصلاح شود

ممنوعیت صادرات 18 قلم کالای 
داخلی از هرمزگان آبا بتن ساحل                    

تولید و عرضه بتن آماده
دفترمرکزی :32212828 -32212929

کارخانه :32561030-31
آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 

به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 
بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

استاندار هرمزگان:

 جهانگیری مردادماه
 به هرمزگان سفر می‌کند

شرط حضور در دفاتر شورای نگهبان امانتداری و فراجناحی بودن است 

رسیدگی به پرونده قاچاق خودرو وارد 
فاز جدیدی شد

فروشی
یکباب مغازه دو دهنه به مساحت 132 متر مربع + 81 متر نیم طبقه 
دارای سند تک برگ دو انشعاب برق 50 آمپر سه فاز و یک انشعاب 

آب          ، بر پیاده رو 8 متر، روبروی پارک شهید دباغیان
میدان امام خمینی جنب سوپر مارکت طراوت

تلفن :32235540-076 تلفکس:076-32226152 
همراه:0917-1610774
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رسیدگی به پرونده قاچاق خودرو وارد فاز جدیدی شد
   رســیدگی به پرونده قاچاق خودرو وارد 
فاز جدیدی شد که شروع آن توسط پلیس 

هرمزگان کلید خورد. 
   بــه گــزارش ایســنا، در پی انجــام قاچاق 
سازمان‌یافته خودرو در هرمزگان که با هوشیاری 
نیروی انتظامی اســتان و کشــف 424 دستگاه 
خودرو در اواخر سال 96 انجام شد، این پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفت. به گفته سردار ملکی)فرمانده نیروی 
انتظامی اســتان هرمزگان( در بررسی اولیه که 
توسط پلیس صورت گرفت، تعداد 424 دستگاه 
خودرو که با جعل اسناد انجام شد و حتی 105 
دســتگاه از این خودروها بدون پته‌های گمرکی 
ترخیص شــده بودند که اقدامات پلیسی در آن 
زمان منجر به دستگیری 7 متهم شد. پس از اعلام 
این خبر بود که تائید و تکذیب از سوی سازمان‌ها 
و نهادهای مختلفی شروع شد و مسئولین متعدد 
در بخش‌های دولتی و نیز تعدادی از نمایندگان 

پیگیری  در  زیــادی  مجلس عکس‌العمل‌های 
موضوع نشان دادند و بعضاً در برخی موارد نیز 
نهادهایی پلیس را متهم به تشویش اذهان عمومی 
و مصاحبه زودهنگام کردند، اما در ادامه دیده شد 
که تعداد خودروهای قاچاق وارد شده به کشور 
به هزاران دســتگاه افزایش پیدا کرد. در آخرین 
اقدام نیز رئیس‌جمهور پس از دریافت گزارشی از 
وزارت صنعت و معدن، اطلاعات و امور اقتصادی 
و بازرسی ریاست جمهوری درباره وقوع تخلفات 
در واردات و فروش خودرو خارجی دستورات 
صریــح به ســه وزارتخانه و معــاون حقوقی 
رئیس‌جمهور صادر کرد و از قوه قضائیه خواست 
که ترتیبی اتخاذ شود تا با دقت، سرعت و خارج 
از نوبت به این پرونده‌ها رســیدگی شــود. وی 
همچنین از فساد هماهنگ از طریق مشارکت چند 
نفر از کارگزاران دولتی و شرکت‌های واردکننده 
خودرو و یک شرکت رایانه‌ای خبر داد. مقام معظم 
رهبری نیز در جلســه‌ای که به دعوت ایشان از 

رئیس‌جمهور و اعضای  هیئت دولت انجام شده 
بود، دستور رئیس‌جمهور برای برخورد با تخلفات 
در واردات خودرو را خوب خواندند و پیگیری 
تا حصول نتیجه این دستورها را خواستار شدند. 
رئیس قوه قضائیه نیز از بازجویی برخی از مدیران 
وزارت صنعت درباره واردات خودرو خبر داد و 
با اشاره به دستور رئیس‌جمهور و درخواست وی 
از قوه قضائیه برای برخورد با متخلفان این پرونده، 
موضوع را مثبت ارزیابی کرد و از احضار برخی 
مدیران شرکت‌های واردکننده خودرو در کشور 
خبر داد. حال امیدواریم این پرونده که با اقدامات 
اولیه پلیس اســتان هرمزگان، رسیدگی دقیق و 
سریع رئیس کل دادگســتری استان و دادستان 
در بندرعباس باز شده و تا این مرحله ادامه پیدا 
کرده است و عزم جدی دولت و قوه قضائیه نیز در 
برخورد سریع با این تخلفات مطرح شده است به 
نتیجه مطلوب برسد و متخلفان کلان حوزه قاچاق 

معرفی و مجازات شوند.

بیمارستان نفت ستاره 
 مرهمی برای دردهای

 بهداشت و درمان

برادر ارجمند جناب آقای سید ساعد خسروانی          

امین زارعی- روزنامه دریا 

انتصاب جنابعالی را به سمت مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان هرمزگان تبریک 
عرض نموده؛ امید است در پناه ایزد منان در مسئولیت محوله موفق و پیروز باشید

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد
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نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  خیابان بعثت مقابل حسینیه 

ابوالفضل پلاک 104   دفتر هفته نامه جنوب امروز 

شماره تماس : 07733559811

صفحه 3 را بخوانید

استاندار هرمزگان:

 جهانگیری مردادماه 
به هرمزگان سفر می‌کند

   استاندار هرمزگان گفت: در شرایط فعلی توقع و انتظار این است که استان 
هرمزگان با مناطق آزاد و ویژه خود بتواند شــرایط مطلوبی را رقم بزند و 

امیدآفرینی و نشاط اقتصادی از این استان به کشور تزریق شود. 
   به گزارش ایسنا،فریدون همتی در نشست هم‌اندیشی با مدیران عامل مناطق آزاد 
کیش و قشم، عنوان کرد: از سال گذشته به دنبال برگزارهای نشست‌های مشترک 
با مدیران مناطق آزاد قشم و کیش بودیم تا از نتیجه برنامه‌ریزی‌ها و هم‌افزایی‌های 
مشترک، برای مسائل مناطق آزاد، مسائل استانی و موضوعات دارای جنبه‌های 
ملی همفکری و ارائه راهکار داشته باشیم. وی ادامه داد: خوشبختانه امروز نخستین 
نشست با مدیران عامل مناطق آزاد کیش و قشم برگزار شد و امیدواریم برگزاری 
چنین نشســت‌هایی به‌طور منظم تداوم یابد. استاندار هرمزگان افزود: در شرایط 
فعلی توقع و انتظار این است که استان هرمزگان با مناطق آزاد و ویژه خود بتواند 
شرایط مطلوبی را رقم بزند و امیدآفرینی و نشاط اقتصادی از این استان به کشور 
تزریق شــود.   همتی با اشــاره به برنامه‌های توسعه در شرق و غرب هرمزگان، 
تصریح کرد: در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارســیان قرار است سرمایه‌گذاری 
برای راه‌اندازی شش واحد آغاز شود و همچنین یک بندر بزرگ در این منطقه در 
حال احداث است و در شرق استان نیز طرح توسعه سواحل مکران و ایجاد منطقه 
آزاد جاســک در حال پیگیری است.   وی با بیان اینکه با توجه به ظرفیت‌های 
موجود در استان و مناطق آزاد کیش و قشم، می‌توانیم در هرمزگان هم‌افزایی ایجاد 
کنیم و ظرفیت‌ها را به‌سوی یکدیگر سوق دهیم، اظهار کرد: از این طریق خواهیم 
توانست هماهنگی و همراهی و همدلی با مناطق آزاد را به‌عنوان یک الگوی موفق 
تجربه کنیم و از این هم‌افزایی برای کشــور نیز بهره ببریم. استاندار هرمزگان بیان 
کرد: برخی مواقع مناطق آزاد و دستگاه‌های استان مسائلی با یکدیگر دارند که در 
این نشست‌های مشترک می‌توان این مسائل را به بحث گذاشت و مشکلات را رفع 
کرد.همتی با بیان اینکه مسائل فراوانی برای مباحث مشترک میان مسئولان استان 
و مناطق آزاد وجود دارد، خاطرنشــان کرد: با برگزاری چنین نشست‌هایی و با 
ایجاد همدلی ظرفیت‌های جدید به دست می‌آید و علاقه‌مندیم صمیمیت و ارتباط 
با مناطق آزاد افزایش یابد و هنر ما در هماهنگی و ایجاد همسویی و هم‌افزایی با 
این مجموعه‌ها خواهد بود تا در شرایط جدید در کشور تأثیرگذارتر باشیم. همتی 
با بیان اینكه باید آمادگی‌های لازم برای پذیرش گردشــگران در استان و مناطق 
آزاد ایجاد شود، تصریح كرد: دو نقطه اتصال مناطق آزاد قشم و کیش به سرزمین 
اصلی در هرمزگان وجود دارد که جزیره قشم از طریق بندر پل در شهرستان بندر 
خمیر و جزیره کیش از طریق بندر چارک در شهرستان بندرلنگه با سرزمین اصلی 
ارتباط دارند. وی خاطرنشان کرد: توسعه و بهبود وضعیت بندر پل و بندر چارک 
جهت پشــتیبانی از دو منطقه آزاد كیش و قشم بسیار مهم است و باید اقدامات 
لازم جهت توسعه آن‌ها صورت گیرد.    استاندار هرمزگان با بیان اینكه هرمزگان 
استعدادهای بالقوه فراوانی دارد كه گردشگری دریایی ازجمله آن‌هاست، افزود: 
ایده‌های ایجاد مناطق گردشگری در سواحل استان را می‌توانیم با پشتیبانی مناطق 
آزاد زودتر اجرایی كنیم و چنین کارهایی با هماهنگی عمیق میان سرزمین اصلی و 
مناطق آزاد کیش و قشم قابل انجام است.   همتی با اشاره به اینکه هرمزگان نیمه 
اول مردادماه میزبان معاون اول رئیس‌جمهور خواهد بود، اضافه کرد: در این سفر 
جهانگیری جهت بهره‌برداری و بازدید از چند پروژه عمرانی در استان هرمزگان 

همچون منطقه ویژه پارسیان به این استان سفر می‌کند.



انعکاس
 تابناک مدعی شد : یکی از سلبریتی‌ها که به تازگی برای دوره‌ای در مقام مجری 
در تلویزیون نیز ظاهر شد، همچنان در فهرست بدهکاران بزرگ بانکی است و با 
وجود آن که نام او در دادگاه یکی از موسســات مالی ـ اعتباری غیرمجاز مطرح 
شده، هنوز بدهی او به این مؤسسه که قرار بوده در قالب تهاتر تسویه شود، وصول 
نشــده است؛ اتفاقی که نشان می‌دهد نباید صرفاً در میان چهره‌های بدنام به دنبال 
بدهکاران سیستم بانکی کشور باشیم که با گردنکشی، حاضر به پرداخت دیونشان 

نمی‌شوند.
پارسینه خبرداد : انتشار عکس‌های بدون حجاب از سوی سارا کیخا و انتساب آن 
به احمد علی کیخا نماینده زابل در مجلس با واکنش این نماینده مواجه شد.احمد 
علی کیخا در واکنش به انتشــار این عکس‌ها و انتسابش به خانواده او بیان کرد: 
این عکس‌ها ساختگی است و کاملا این موضوع را رد می‌کنم.وی در پاسخ به این 
پرسش که آیا سارا کیخا دختر شماست یا نه؟ بیان کرد: سارا کیخا زیاد است و آن 

فرد دختر من نیست.
 انصاف نیوز نوشت:ســیامک مدیرخراسانی رئیس سابق شعبه‌ ۷۶ کیفری استان 
تهــران درباره فیلمی که احمدی‌نژاد از ملاقــات مرتضوی و فاضل لاریجانی در 
مجلس نمایش داد گفت : این مسئله بحثی دارد که نمی‌شود هم آن را گفت چون من 
اطلاعات دقیق دارم . همه‌ آن ]فیلم[، حقیقت نبود و در چارچوب دیگری بود. آن 
چیزی که در مجلس پخش شد همه‌ حقیقت نبود. آن قضیه مطلب خاص خودش 
را داشت. برادر رئیس قوه اقدام عملی نکرده بود. معلوم بود که ایشان ]مرتضوی[ 
دستش به هیچ چیزی بند نبود و امیدوار بود که بیاید و صحبتی بکند که نشد. ای 

کاش آن فیلم هیچ وقت پخش نمی‌شد. 
عصرایران نوشت : این جام جهانی در ذهن و قلب ما حک شد. جدا از درخشش 
بی‌نظیر فوتبالیست‌های ایرانی در برابر ماتادورها یا فضایی‌ترین فوتبالیست‌های 
تاریخ اتفاقاتی افتاد که بسیاری از تابوهای اجتماعی ایران را شکست.در اولین گام 
زنان و مردان ایرانی با هم به ورزشــگاه آزادی رفتند و در کنار هم فوتبال دیدند. 
البته نه در زمین چمن که از روی صفحه نمایشگر. دومین تابو در شب فینال جام 
جهانی شکست. در عین ناباوری تمام مراسم اهدای جام به تیم فرانسه از تلویزیون 
پخش شد. این مراســم یک مهمان ویژه داشت. رئیس‌جمهور زن کرواسی. خانم 
رئیس‌جمهور کرواسی تمام بازیکنان دو تیم را در آغوش گرفت و این صحنه‌ها را 

تلویزیون سختگیر ایران پخش کرد.
ابهام مهم در ممنوعیت خرید کالای خارجی توسط دولت

پس از دســتور هفته های اخیر یک مسئول ارشــد اجرایی به تعدادی از اعضای 
کابینه مبنی بر ضرورت پیگیری ممنوعیت خرید کالاهای خارجی دارای مشــابه 
تولید داخل در تمامی دستگاه های دولتی به صورت سیستماتیک و فراگیر، یک 
عضو هیئت دولت با ارســال گزارشی از فرایند اجرای این دستور، اعلام کرده که 
اکنون، برای خرید »برخی« کالاهای مورد نیاز دستگاه های اجرایی که مشابه آن 
در داخل تولید می شود، ساز و کار بازدارنده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

اعمال شده است.

پشت پرده سیاست 

 
گزارش ها درباره بازدید آژانس از دانشگاه شریف 

در حالی که هنوز از چند و چون بازدید آژانس بین المللی انرژی اتمی از دانشگاه علم 
و صنعت اطلاعات موثقی در دست نیست و مقامات مسئول توضیح شفافی دراین 
باره ارائه نکرده اند، یک عضو هیئت علمی دانشگاه شریف که خواست نامش فاش 
نشود، خبر داده است که بازرسان از دانشگاه صنعتی شریف هم بازدید داشته‌اند ولی 
این موضوع رسانه‌ای نشده است. به گزارش فارس این عضو هیئت علمی با بیان این 
که برجام این قابلیت را ایجاد کرده که این بازرسی‌ها صورت گیرد، افزود: آژانس در 
گام‌های بعدی قصد دارد به دانشگاه شهیدبهشتی هم برود ولی بنا بر حساسیت‌ها فعلا 
در مقابل آن‌ها ایستادگی شده است. در این باره خبرگزاری مهر گزارش داده که محمود 
فتوحی رئیس دانشگاه صنعتی شریف تنها به گفتن این جمله بسنده کرده که »از این 
موضوع اطلاعی ندارم و اکنون در جلسه هستم.« همچنین سعید سهراب پور رئیس 
اسبق دانشگاه صنعتی شریف نیز به مهر گفت: شنیده ام که این افراد از دانشگاه علم و 
صنعت بازدید داشتند و قرار است به دانشگاه شهید بهشتی نیز بروند.در یک اظهارنظر 
مرتبط حسین اخگرپور دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان با بیان این که طبق 
شنیده‌ها مقصد بعدی بازرسان آژانس دانشگاه شهیدبهشتی و امیرکبیر است، شورای 
عالــی امنیت باید حواس خود را جمع کند و اجازه ندهد بیش از این به ناموس این 
کشور دست‌درازی شود. در صورتی که جلوی این اقدامات گرفته نشود دانشجویان 
انقلابی آتش به اختیار عمل خواهند کرد و در مقابل بازرسان خواهند ایستاد. همچنین 
حســن صدوق رئیس دانشگاه شهید بهشتی در واکنش به انتشار خبر بازدید آینده 
آژانس بین المللی انرژی اتمی از دانشگاه شهید بهشتی گفت: چنین موضوعی صحت 
ندارد یا حداقل من به عنوان مسئول دانشگاه در جریان این موضوع نیستم.سخنگوی 
وزارت خارجه درباره این بازدیدها و این که آیا این بازدید در چارچوب برجام بوده 
است یا خیر؟ گفت: درباره بازدید یا بازدیدها، چون حوزه من نیست، صحبتی نمی 

کنم، خواهش می کنم از سخنگوی سازمان انرژی اتمی پیگیری کنید.
راه دورو پر پیچ و خم لاهه 

دیوان بین‌المللی دادگستری به موجب منشور سازمان ملل به ‌عنوان رکن مهم قضایی 
این سازمان تشکیل شــده و دارای اساســنامه بوده و مرجع قضایی رفع اختلاف 
اعضاست. این دادگاه بین المللی، دو حوزه کلی را رسیدگی می کند؛ اولین رسیدگی و 
داوری بین اختلافاتی که دو کشور با رضایت خود به این دادگاه ارائه کنند که طبیعتاً 
درباره شکایت ایران از آمریکا به دلیل همراهی نکردن ایالات متحده مصداقی ندارد. 
دومین مجرایی که دیوان به آن رسیدگی می کند، رسیدگی به نقض تعهدات بین المللی 
مصرح در بند »ج« ماده ۳۶ اساســنامه دیوان بین المللی است. به نظر می رسد در 
خــوش بینانه ترین حالت دیوان می‌تواند نوع و میزان غرامتی را که باید برای نقض 
 یــک تعهد بین‌المللی به آن تعلق می‌گیرد، نیز تعیین و حکم مقتضی صادر کند، اما 
نمی تواند آمریکا را به ماندن در توافق هســته ای مجبور کند. نکته دیگر این که در 
فرض محکومیت آمریکا در دیوان بین المللی و استنکاف این کشور از اجرای آرای 
دیوان، این موضوع می تواند به شورای امنیت ارجاع شود، اما با توجه به حق وتوی 
این کشور به عنوان عضو دایم شورای امنیت، می تواند قطعنامه مذکور را وتو کند. با 
این حال این فرایند به لحاظ سیاسی آمریکایی ها را تحت فشار قرار داده و آن ها را 

مقابل یک فرایند حقوقی بین المللی قرار می دهد.
 

توضیحات پدر داماد رئیس جمهور درباره دختر و خانواده روحانی 
محمد حســین بهشــتی پدر داماد رئیس جمهور که نامش در بین دریافت 
کنندگان ارز دولتی برای واردات میوه به چشــم می خورد، در مصاحبه ای 
اعلام کرد: دختر رئیس جمهور به همراه شوهرش 25 سال است که دراتریش 
زندگی می کنند. پدر داماد رئیس جمهور در گفت و گو با روزنامه آفتاب یزد 
در این باره با اشــاره به این که خویشاوندان روحانی از رئیس جمهور شدن 
او ناراضی هســتند، گفت: پسر بنده که داماد آقای روحانی است، حدود ۲۵ 
ســال است که اصلًا ایران نیست و به همراه دختر خانم آقای روحانی )یعنی 
عروس بنده( در شــهر وین اتریش ساکن هستند. ایشان پزشک و در همان 
جا مشغول به کار هستند. وی با بیان این که روحانی بسیار اهل صله رحم و 
مهمانی است و در مهمانی‌ها بسیار خوش مشرب بوده، افزود: ای کاش آقای 
روحانی اصلًا رئیس جمهور نمی‌شدند. وقتی ایشان رئیس جمهور نبودند ما 
بسیار بیشتر ایشان را می‌دیدیم، الان آقای روحانی هر سه شب یک‌بار هم به 
منزل نمی‌روند و به خاطر کار در دفتر ریاست جمهوری در پاستور می‌خوابند. 

در واقع ایشان شب را تنها در پاستور به سر می‌برند.
 تمــام اهل منزل و اقوام شــان می‌گویند ‌ای کاش ایشــان رئیس جمهور 
نمی‌شــدند. کل فامیل از این که ایشان رئیس جمهور شده‌اند، ناراحتند! زیرا 
رئیس جمهوری ایشان هیچ مزایایی نداشته است، در این 5-4 سال جز ضرر 
و درهای بســته برای فامیل هیچ چیزی نداشــته است. هر بلایی هم بر سر 
خانواده و فامیل می‌آید آن ها مجبورند به خاطر آقای رئیس جمهور سکوت 
کنند.  او در این گفت و گو تأکید کرده اســت، از سال 58 با روحانی دوست 

بوده و فرزندان شان در سال 70 با یکدیگر ازدواج کرده اند.
 شکایت اولیای دم سیدامامی از رئیس صدا و سیما

ایرنا- وکیل مدافع اولیای دم سید امامی از شکایت موکلانش علیه رئیس، 
معاون سیاسی و مدیر شبکه دوم صدا و سیما و همچنین تهیه کننده  برنامه 
۲۰:۳۰ و عوامل تولیــد برنامه »منطقه ممنوعه«خبر داد. پیام درفشــان 
 افزود: مهران و رامین ســیدامامی به عنوان اولیای دم کاووس ســیدامامی 
تحت عناوین اتهامی نشــر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی، افترا، 
 توهیــن و اقدام علیه امنیت ملی، شــکایت خود را ارائه کــرده اند ، این 
شکایت برای رسیدگی به شعبه نهم دادسرای فرهنگ و رسانه ارجاع شده 

است.
 واکنش  ایران  به ادعای اســرائیل درباره جزئیات عملیات دزدی اســناد 

هسته‌ای
ایلنا -سخنگوی نمایندگی ایران در سازمان ملل در واکنش به ادعای برخی 
مقامات رژیم صهیونیستی درباره انجام عملیاتی مخفیانه در تهران که منجر به 
کشف اسنادی درباره برنامه طراحی کلاهک هسته‌ای شده است، گفت: این 
ادعا که ایران هر اطلاعات حساسی را در بایگانی‌های رندوم نگهداری کند 
بســیار خنده‌دار است. »فاکس نیوز« درباره جزئیات یک عملیات واهی در 
تهران برای دزدیدن اسنادی که نخست‌وزیر این رژیم مدعی شد، نوشت: تایید 

ادعای اسرائیلی‌ها درباره این اسناد غیرممکن است.

تازه‌های مطبوعات
جوان - باورش سخت اســت، اما توان مصرف برق در سه دهک بالای درآمدی 
بیش از صنایع است؛ با وجود این هیچ سازوکار تنبیهی موثری برای کنترل این گروه 

وجود ندارد.
شرق - کامبیز نوروزی حقوقدان در سرمقاله این روزنامه نوشت: فرمان رئیس‌جمهور 
برای پیگیری و مجازات کســانی که با اقدام به ثبت سفارش غیرقانونی مبادرت به 
واردات بیش از شش هزار دستگاه خودروی لوکس و گران‌قیمت کرده‌اند، می‌تواند 
نقطه شروع مبارزه عملی با فســاد مالی و اداری باشد؛ مشروط بر آن که ساختار 
متصلب و پنهان اداری، برای اجرای این فرمان واقعا شجاعانه، عملی و بدون ملاحظه 
روابط شــبکه‌های منافع اقدام کند. از نظر اصول اداری و سازمانی، اساسا نیازی به 
ورود رئیس‌جمهور نبود؛ اما ظواهر امر نشان می‌دهد ترکیبی از کاهلی، مقاومت و 
تلاش به پنهان‌کاری سازمان‌های اداری ذی‌ربط در پرونده ثبت سفارش غیرقانونی 
خودرو‌های لوکس و گران‌قیمت، رئیس‌جمهور را مجبور کرده است شخصا و رأسا 

وارد شود.
وطن امروز - هم اکنون 230 حزب ثبت شده وجود دارد که حدود 200 حزب در 
خانه احزاب عضویت دارند. حدود 30 مورد از این احزاب، احزاب فعال و تاثیرگذار 
بر حیات سیاسی ایران هستند. شاید تعداد اعضای برخی احزاب به تعداد انگشتان 
دســت نرسد اما به راحتی مجوز وحتی امتیازهای مالی می‌گیرند. پس این ادعا که 

نظام با احزاب مخالف است و سختگیری می‌کند، دروغ بزرگی است.
قانون - گزارش بانک مرکزی حاکی از این اســت که درآمد یک خانوار شهری در 
سال گذشــته ۴۳ میلیون و ۹۲۷ هزار تومان و هزینه نیز ۴۲ میلیون و ۱۳۰ هزار 

تومان بود.
آرمان - تجمعی در بخش اروندکنار در اعتراض به نبود آب شــرب در این منطقه 
در مقابل بخشــداری آن در آبادان برگزار شد. همزمان با حضور استاندار در این 
بخش، جمعی ازمردم در اعتراض به نبود آب شرب مناسب در این منطقه در مقابل 
بخشداری اروندکنار تجمع کردند. تجمع‌کنندگان با در دست‌داشتن بشکه‌های خالی 
آب، خواهان رسیدگی به وضعیت آب شرب این بخش و همچنین تامین آب مورد 
نیاز خود شــدند. پس از اتمام جلسه استاندار خوزستان در بخشداری اروندکنار، 
شریعتی و امام‌جمعه با حضور در میان مردم، خواسته‌های آن ها را از نزدیک شنیدند 

و قول پیگیری و حل مشکلات را به آن ها دادند.
مدیران دولتی مراقب »حیف« شدن اموال باشند

یک نهاد نظارتی در بخشــنامه جدید خود خطاب به مسئولان تعدادی از نهادهای 
دولتی با تاکید بر این که مســئولیت قانونی حفظ و حراست از اموال در اختیار، بر 
عهده بالاترین مقام دســتگاه اجرایی است، متذکر شده اگر مشخص شود در سابقه 
ثبت اسناد مالکیت دستگاه ها، اموال غیرمنقولی موجود است که دستگاه مذکور از 
آن اطلاع کافی ندارد، مدیر مربوط باید به سرعت برای تعیین تکلیف اموال مذکور 
اقدام و اطلاعات آن را اعلام کند، بنابراین عدم تعیین تکلیف موارد مذکور چنان چه 
باعث تضییع حقوق دولت در مصادیقی چون تصرف غیرقانونی، متروکه یا بلااستفاده 

شدن آن شود، مسئولیت آن متوجه بالاترین مقام دستگاه اجرایی است.

به همت شیلات هرمزگان صورت گرفت
توزیع ماهی با بیش از 50 درصد تخفیف

 مدیر کل شیلات هرمزگان از توزیع ماهی با هدف تنظیم بازار آبزیان 
و همچنین افزایش سهم پروتئین دریایی در سبد غذایی خانواده از آغاز 
توزیع ماهی تازه با قیمت مناســب در بازار ماهی شیلات خبر داد.به 
گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، سید پرویز محبی با اشاره به 
برگزاری جسلسات متعدد بین صیادان و مدیریت بازار ماهی شیلات 
نتایج خوبی حاصل شده است و امید است شاهد توزیع ماهی با قیمت 
مناسب و کیفیت عالی در این بازار باشیم.وی تصریح کرد: ماهی های 
پیش بینی شــده برای عرضه در این مــدت همگی از ماهیان  آبهای 
هرمزگان و  پر مصرف همچون کوتر،شیر، هوور و  است که حداقل با 
30 درصد تخفیف عرضه می  شود.محبی افزود : در همین راستا سه 
شنبه 26تیرماه  از ساعت 12 لغایت 18 در بازار ماهی شیلات ماهی 
کوتر دم سیاه با قیمت هرکیلو شش هزار و 500تومان توزیع شد.مدیر 
کل شــیلات هرمزگان تصریح کرد در ادامه این برنامه توزیع ماهی با 
کیفیت و ارزان قیمت متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.گفتنی است بازار 
ماهی شــیلات هرمزگان در ضلع شرقی اداره کل شیلات هرمزگان و 
واقع در محله بلوار امام خمینی )ره( روبروی امام زاده سید مظفر واقع 

شده است.

در سه ماه اول سال ۹۷ صورت گرفت 
جابجایی ۷۷۰ هزار مسافر از بندر شهید حقانی  

 مدیر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و حوزه شرق هرمزگان 
گفت: طی ســه ماهه ابتدایی ســال جاری، جابجایــی و تردد بیش 
از ۷۷۰ هزار مســافر در قالب ســفرهای ایمن دریایی از بندر شهید 
حقانی بندرعباس ثبت شــد.به گزارش روابــط عمومی اداره بنادر و 
دریانوردی شهید باهنر، حمیدرضا محمدحسینی عنوان کرد: موضوع 
ایمنی ترددهای مسافری دریایی همواره به عنوان یک اولویت اصلی 
در بنادر پیگیری شــده و در سه ماهه ابتدایی امسال جابجایی و تردد 
بیش از ۷۷۰ هزار مسافر در قالب سفرهای ایمن دریایی از بندر شهید 
حقانی بندرعباس به مقصد بنادر قشم و هرمز به ثبت رسیده است.وی 
تصریح کرد: حجم جابجایی مسافر در بندر شهید حقانی در سه ماهه 
ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل سه درصد افزایش داشته 
است.مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر و حوزه شرق هرمزگان 
به اهمیت بنادر شــهید باهنر و حوزه شرق هرمزگان در فعالیت های 
مسافری و تجاری کشورمان اشاره کرد و افزود: فرصت های مطلوبی 
متناســب با مزیت های هر کدام از بنادر شــهید باهنر، شهید حقانی، 
سیریک، تیاب و جاسک وجود دارد که تمرکز بر هر کدام بر  پایه سند 

توسعه آنها در جریان است.

ممنوعیت صادرات 18 قلم کالای داخلی از هرمزگان
  رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: صادرات 
 18 قلم کالای داخلی کشــاورزی شــامل مــواد خوراکی، غذایی و 
نهاده های دامی از این استان به خارج از کشور ممنوع شد.به گزارش 
ایرنا، خلیل قاسمی در جمع خبرنگاران افزود: صادرات ذرت، گندم، 
جو، آرد، جو دوســر، دانه های روغنی، روغن خــام و روغن پالم، 
یونجه، کاه و کلش، پودر ماهی و گوشت، انواع سبوس، کنجاله سویا، 
ســایرکنجاله ها، تفاله ها، خوراک آبزیــان، افزودنی خوراک آبزیان، 
چاودار و سورگوم تا اطلاع ثانوی منع قانونی دارد.وی بیان داشت: این 
اقدام با توجه به شرایط اقتصادی کشور و برای حفظ تعادل در برخی 
اقلام اساســی صورت گرفته است.طبق آمار سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمــزگان، 76 درصد صادرات هرمزگان مربوط به تولیدات 

صنعتی و معدنی بوده و 24 درصد مربوط به سایر محصولات است.

خبر

خبری
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سرمقاله

رکود تولید واشتغال
  ۱۲۰ معــدن غیرفعال درهرمزگان به لیســت فعالیت های 
اقتصادی که در هرمزگان غیرفعال هستند اضافه شد.چندی قبل 
خبری از غیرفعال شدن٨۵بنکدار منتشر شد و همچنین آمارهای 
 متفاوت از متوقف شــدن فعالیت های صنوف مختلف شــنیده
 می شود و دریکی دوماه اخیر هم بسیاری از صنوف نمی توانند 
کالایی را از مبدا وپایتخت واردکنند وبه دلیل نوسانات نرخ ارز، 
بسیاری از فعالان اقتصادی در بخش های مختلف ترجیح می 
دهند که خرید وفروش نکنندو کالاهایی را که در انبار دارند، به 
فروش نرســانند تا سود بیشتری نصیب شان شود واز آن طرف 
مردم بااین افزایش نجومی قیمــت ها در بخش های مختلف، 
عاجز از خرید شــده اند و درمانــده اند.این تعطیلی ها ورکود 
فعالیت های اقتصادی منجربه بیکاری افرادی شــده است که به 
دریافت حداقل مزدها هم راضی بودند ودر حال حاضر از همان 
هم محروم شده اند واین افرد به جمعیت بیکار جامعه افزوده شده 
است واز آن طرف واقعیت را نباید نادیده گرفت که بین افزایش 
بیکاری و افزایش بزه وجرم وجنایت وســرقت وناامنی ارتباط 
مستقیمی وجود دارد که گاهی این موضوع مهم در پیشگیری از 
جرم نادیده گرفته می شود.از طرفی دیگر جلساتی که باعناوین 
مختلف دراستان برگزار می شــود ومصوباتی نیز دارد، اما این 
مصوبات بطورکامل اجرانمی شود. گاهی برخی از تولیدکنندگان 
و... عنوان می کنند که برخی بانک ها مصوبات کارگروه ها و... 
را اجرا می کنند و می گویند که این بانک ها از مدیران خود در 
پایتخت دستور می گیرند وتصمیمات استانی رانمی توانند اجرا 
نمایند و درنهایت مشکلات تولیدکنندگان و... همچنان باقی می 
ماند.البته استاندار هرمزگان هم از این موضوع بطور کامل اطلاع 
دارند وبارها حتــی از وجود این روند در برخی بانک ها حتی 
درجلسات رسمی بشــدت انتقاد کرده است، اما بنظر می رسد 
برای سروســامان دادن به این وضعیت بایستی چاره ای اساسی 
اندیشــید تا بیش ازاین برجمعیت بیکاران افزوده نشود ورونق 
به تولید وفروش در اســتان برگردد.موضوع دیگر اینکه برخی 
مدیران تلاش دارند فقط صورت مسئله راپاک کنند و بخش های 
مختلف راتحت فشار قراردهند که آمارهای رکود وغیرفعال شدن 
واحدهای تولیدی، صنفــی و... را اعلام نکنند وحتی به برخی 
اتحادیه های صنفی می گویند که این آمارها را رسانه ای نکنید و 
از آن طرف هم گاهی از رسانه ها می خواهند که آمارها رامنتشر 
نکنند وبرای انتشار چنین آمارهایی با آنها هماهنگ نمایند که 
چنین مدیرانی گویا فراموش کرده اند که رسانه ها مستقل هستند 
ومهم تر اینکه بجای تلاش برای عدم انتشــار چنین آمارهایی، 
بهتر است تلاش شودکه مشکلات برطرف شود، نه اینکه ضعف 
مدیریت خود را بخواهند با پنهان کردن آمارهای واقعی در پس 
پرده قرار دهند. برای برون رفت از مشــکلات و چالش های 
موجود بایســتی همگی تلاش کنند که موانع موجود رابرطرف 

کنند تا رونق به بازار وتولید برگردد.
 علی زارعی

  عضو شورای شهر بندرعباس عنوان کرد: اعضای 
شورای شهر نباید پاسخگوی کارهای شهرداری 

باشند و در تقابل با یکدیگر رفتار کنند.
    به گزارش مهر، اســماعیل بواشه در نطق پیش از 
دستور شصت و دومین جلسه شورای شهر بندرعباس 
با گلایه از رفتار برخی از اعضای دیگر بیان داشت: 
در جلسه پنجاه‌ونه این شورا فهرستی از نیروهایی که 
به‌صورت غیرقانونی در شهرداری به کار گرفته‌شده‌اند 

اعلام کردم اما اعضای شورا به‌جای شهرداری جواب 
من را دادند مگر اعضای شورا نماینده مردم نیستند؟وی 
در ادامه تصریح کرد: نماینده شهرداری تمامی گفته‌های 
من را انکار کرد درصورتی‌که من با اسم و لیست کامل 
صحت گفته‌هایم را ثابت کردم اما همچنان برخی از 
اعضا در تقابل با من صحبت می‌کنند.این عضو شورای 
شــهر در ادامه با تأکید بر اینکه نماینده شــهرداری 
موظف به پاسخگویی در شورا و به نمایندگان مردم 
است گفت: اعضای شورا باید با نظارت و بررسی‌های 
دقیق مشکلات شهرداری را گوشزد و آن‌ها را تذکر 
دهند نه اینکه مدافع شهرداری باشند.این مقام مسئول 
افزود: بر اســاس ماده ۷۱ قانون شوراها شهرداری 
باید هر شش ماه یک‌بار میزان وصولی و درامدهای 

خود را به‌صورت شفاف از طریق رسانه‌ها برای مردم 
بازگــو کند که تابه‌حال صورت نگرفته و به دنبال آن 
دستگاه‌های نظارتی مانند حراست و بازرسی نیز در 

این مورد سکوت کرده‌اند.
  بواشــه اظهار کرد: در صورت عدم پاسخگویی و 
شفاف‌سازی شهرداری در خصوص نیروهای به کار 
گرفته غیرقانونی مجبور به تذکر کتبی به شــهردار و 
ارائه طرح ســؤال همچنین حضور برای پاسخگویی 
به صحن علنی شــورا هستم اما اگر اشتباهی رخ‌داده 
نماینده شــهرداری از مــردم عذرخواهی کند.نائب 
رئیس کمیســیون معماری و شهرسازی شورای شهر 
بندرعباس اذعان داشــت: برای من جالب است که 
بعد از حضور نماینده شــهرداری در صحن شورا این 

مسئول برکنار می‌شود که این خود شک و شبهه ایجاد 
می‌کند.عضو شورای شهر بندرعباس عنوان کرد: در 
راستای شفاف‌ســازی یک‌بار اعضا به همراه اهالی 
رسانه به‌صورت سرزده به چند سازمان زیرمجموعه 
ســر بزنند و لیست بیمه، پرداخت حقوق و کارمندان 

را بررسی کنند.
  بواشه بیان کرد: شهرداری اگر با کمبود نیرو مواجه 
بوده و برای رفع این مشکل نیرو استخدام کرده اعلام 
کند نه اینکه دروغ بگوید و پنهان‌کاری کند این شیوه 
درستی در پاسخگویی به شورای شهر نیست.وی در 
پایان گفت: شهرداری باید پاسخگوی عملکرد خود 
به شورا باشد و شــورا نیز نباید در جایگاه دفاع از 

شهرداری در مقابل یکدیگر قرار بگیرند.

عضو شورای شهر بندرعباس:

شهردار باید در مورد نیروهای غیرقانونی توضیح بدهد

     معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان گفت:
 برنامه های مناسبی برای توســعه ساختار و فضاهای آموزشی 
استان هرمزگان وجود دارد که باید آنها را با توجه به شرایط موجود 
 اولویت بندی کرد تا بتوان با مدیریت منابع موجود بیشــترین

 بهره برداری را داشت.
    بــه گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، رضا مدرس در 
نشســت ارائه گزارش پروژه های عمرانی اداره کل نوسازی و تجهیز 
مدارس اســتان هرمزگان، ضمن تقدیر از فعالیت های این اداره کل، 
عنوان کرد: بدنه اداره کل نوســازی و تجهیز مدارس استان یک بدنه 
چابک، ســرزنده و فعال اســت که با وجود مشکلات متعدد در سال 

های اخیر توانســته اســت عملکردی خوب و مناسب در این حوزه 
ارائه کند.وی بر جایگاه آموزش و پرورش در توســعه جوامع اشاره 
و بیان کرد: آموزش و پرورش از ارکان مهم هر جامعه است که توجه 
به آن موجب توســعه و ارتقا آن جامعه خواهد شد.معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری هرمزگان تاکید کرد: اساس پویایی اکثر جوامع 
توســعه یافت بر مبنای توجه و ارتقاء آموزش و پرورش آنها نهادینه 
شده است.مدرس اضافه کرد: رویکرد استانداری هرمزگان و شخص 
همتی استاندار به حوزه آموزش و پرورش رویکرد سرمایه گذاری و 
نه هزینه ای است که نباید فراموش کرد این رویکرد توسعه همه جانبه 
را جامعه را در بر خواهد داشت.وی توسعه ساختار و فضا را یکی از 

مولفه های پیشرفت آموزشی دانست و عنوان کرد: یکی از مولفه‌ های 
پیشرفت آموزشی در جوامع بحث توسعه ساختار و فضای فیزیکی آن 
است که تحقق این مهم به یک برنامه جدی و عملیاتی نیاز دارد.مدرس 
خاطرنشان کرد: برنامه های مناسبی برای توسعه ساختار و فضاهای 
آموزشی اســتان وجود دارد که باید آنها را با توجه به شرایط موجود 
اولویت بندی کرد تا بتوان با مدیریت منابع موجود بیشترین بهره برداری 
را داشت.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان بر استفاده 
از ظرفیت خیرین مدرسه ساز تاکید کرد و گفت:  باید با اولویت بندی 
پروژه های آموزشی مورد نیاز استان از ظرفیت و مشارکت خیرین نیز 

به منظور اتمام آنها استفاده کرد.

معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان:

برنامه های مناسبی برای توسعه فضاهای آموزشی وجود دارد

  ســومین تیم سیار توانبخشی ویزیت 
در منزل ضایعه نخاعی در بندرعباس با 
حضور مدیر کل و مسئولان بهزیستی و 
مدیران انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان 
به مناسبت هفته بهزیستی فعالیت خود 

را آغاز نمود . 
   به گزارش روابط عمومی انجمن ضایعات 
نخاعی هرمزگان؛ در حال حاضر انجمن 
ضایعات نخاعی هرمزگان دارای سه تیم 
سیار توانبخشی شــرق ، غرب و جنوب 
می باشد که با عقد تفاهم نامه با اداره کل 
بهزیســتی هرمزگان راه اندازی شده است 

و وظیفه آن آمــوزش و ارائه خدمت در 
منزل به منظور توانمندسازی و آشنایی با 
نحوه مواجهه با معلولیت ضایعه نخاعی می 
باشــد و ۲۰۰ نفر از افراد دارای معلولیت 
ضایعه نخاعی در شهرستان بندرعباس از 
این طرح بهره مند می باشــند .هر یک از 
این تیم ها شامل مددکار ، پرستار ، پزشک 
، روانشناس و فیزیوتراپیست می باشد.در 
آغاز مراسم راه اندازی تیم سیار توانبخشی 
آقای غلامحســین رنجبر ضمن قدردانی 
از تلاش بی دریغ تیم ســیار توانبخشــی 
بــرای خدمات دهی بهتر بــه افراد دارای 

معلولیت گفت سازمان بهزیستی تمام تلاش 
و حمایت خــود را از تیم های تخصصی 
خواهد کرد تا بهتــر از قبل به افراد دارای 
معلولیت خدمات رســانی کنند .در آیین 
شــروع به کار این تیم آقای بهزاد رحیمی 
مدیر اجرایی انجمن ضایعات نخاعی اعلام 
نمودند طرح تیم سیار توانبخشی ویزیت 
در منزل ضایعه نخاعــی یکی از بهترین 
خدمات ســازمان بهزیستی کشور از نظر 
کیفی می باشــد . رحیمی گفت در استان 
هرمزگان ۴۵۰ نفــر افراد دارای معلولیت 
ضایعه نخاعی وجــود دارد که تنها ۲۰۰ 

نفر در بندرعبــاس و ۴۰ نفر در میناب از 
خدمات این تیم ها بهره مند میباشند و برای 
بهره مندی تمامی معلولین ضایعه نخاعی 
نیازمند ۴ تیم دیگر می باشــد . امیدواریم 
با مساعدت مدیر کل بهزیستی هرمزگان 
اعتبار لازم جهــت راه اندازی این تیم ها 

خصوصــاً در مناطق کمتر توســعه یافته 
تامین گردد.البته در کوتاه مدت میتوان از 
سایر برنامه های ســازمان به ویژه برنامه 
توانبخشــی مبتنی بر جامعه که برای ارائه 
خدمات به معلولین در مناطق کمتر توسعه 

یافته راه اندازی شده کمک گرفت .

در بندرعباس انجام شد 

راه اندازی تیم سیار توانبخشی ویزیت در منزل 
ضایعه نخاعی 
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 بیمارستان نفت ستاره، مرهمی برای دردهای
 بهداشت و درمان

 مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس آغاز به کار احداث بیمارستان 
۲۶۴ تخــت خوابی از ســوی این شــرکت را اقدامی در راســتای عمل به 
مسئولیت‌های اجتماعی صنایع قلمداد کرد و افزود: خوشحالیم که خبر این اقدام 
کام مردم هرمزگان را شیرین کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس، »محمد علی دادور« با تاکید بر این که توســعه‌ی پایدار بدون 
 توجه به مسئولیت‌های اجتماعی امکان پذیر نیست، گفت: شرکت نفت ستاره 
 خلیــج فارس علاوه بر اقدامات خود در حوزه اقتصادی که به اشــتغال‌زایی

 منجر و به صورت غیرمستقیم سبب ارتقا سطح زندگی جوامع محلی می شود 
مسئولیت های اجتماعی سنگینی را نیز بر دوش خود احساس می کند.وی گفت: 
 آغاز به کار احداث بیمارستان ۲۶۴ تخت خوابی از سوی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس نیز در همین راستا بود و خوشحالیم که خبر این اقدام کام مردم 
هرمزگان را شیرین کرده است و سبب می‌شود تا بیماران کمتر رنج سفر به دیگر 
استان ها برای مراجعه به پزشک را متحمل شوند. مدیرعامل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس اظهار داشت: امروزه دیگر نگاه سنتی به مدیریت کسب و کار نباید 
حاکم باشد چرا که شرکت‌ها تنها در مقابل سهام‌داران‌شان مسئول نیستند و انتظار 
می‌رود خواسته‌‌های مشروع دیگر ذی‌نفعان را هم لحاظ کنند.وی اضافه کرد: در 
همین راستا ما کمبودهای درمانی هرمزگان را درک و نسبت به حوزه سلامت 
تکلیف احساس کرده‌ایم و امیدواریم صنایع دیگر هم در کنار ما برای توسعه 
سلامت استان و دیگر بخش‌هایی که کمبود احساس می‌شود، قدم بردارند.دادور 
بیان داشت: با احداث این بیمارستان قدم بزرگ و ماندگاری برداشته شد و ما 
معتقدیم این حرکت جهادی آثار ماتاخر فراوانی در پی خواهد داشت.وی در 
پایان گفت: امیدواریم مجموعه های مشابه نیز در چنین کارهایی مشارکت کنند 
تا ادای دین کوچکی به این مردم شریف باشد.گفتنی است بیمارستان ۲64 تخت 
خوابی بندرعباس با زیربنای ۱۲ هزار مترمربع در ۶ طبقه و با اعتبار ۴۰ میلیارد 
تومان در مدت دو سال به همت شرکت نفت ستاره خلیج فارس در محوطه ی 

بیمارستان شهید محمدی بندرعباس ساخته می‌شود.

رییس کل دادگستری هرمزگان:
فرایند صدور کارت های بازرگانی اصلاح شود

  رییــس کل دادگســتری هرمــزگان گفــت: اعمال نظــارت کافی و 
اصــاح فرآیند صــدور کارت های بازرگانی از ســوی اتــاق بازرگانی 
اســتان راهکاری موثر در رفع نقص های موجود اســت.به گزارش ایرنا، 
حجت الاســام محمدصادق اکبری شــامگاه دوشــنبه در نشست ستاد 
پیگیری اجرای سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی در دســتگاه قضایی 
هرمزگان، اظهار داشت: اســتفاده از کارت های بازرگانی یک بار مصرف 
در برخی پرونده های کلان قاچاق دیده شــده اســت.وی ادامه داد: باید با 
 قاطعیت و پرهیز از هرگونه ملاحظه کاری و تأثیر پذیری در رســیدگی به 
پرونده های مفاسد اقتصادی در صحنه عمل به مردم نشان دهیم که با تمام 
توان پای اهداف و آرمان های نظام اسلامی ایستاده ایم.رییس کل دادگستری 
هرمزگان اظهارداشت: حمایت حقوقی و قضایی از سرمایه گذاران همراه با 
اتخاذ سیاست های پیشگیرانه و مبارزه قاطع با مفسدان و اخلالگران تنها راه 
صیانت از استقلال اقتصادی کشور است.حجت الاسلام اکبری با اشاره به نقش 
مؤثر و کلیدی سازمان بازرسی در موضوع مقابله با قاچاق، افزود: سازمان 
بازرسی بازوی توانمند دستگاه قضایی در مقابله با جرایم اقتصادی است.وی 
با تاکید بر نظارت هر چه بیشتر از سوی دستگاه های متولی تنظیم بازار، گفت: 
دستگاه قضایی با محتکران، گرانفروشان و اخلالگران نظام اقتصادی کاملا 

قاطع و بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:
عزل و نصب مدیران را حق استاندار می‌دانم

  رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با اشاره به اینکه عزل و 
نصب مدیران را حق استاندار می‌دانم، اضافه کرد: استاندار باید در عزل و 
نصب‌های اختیار داشته باشد که پس از انتصاب یک مدیر بتواند در مقابل 
عملکرد آن مدیر پاسخگو باشد. احمد مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه بنده هم اگر جای اســتاندار بودم اجازه دخالتی در عزل و نصب‌ها 
نمی‌دادم، افزود: زمانی که بر مســند فرمانداری قرار داشتم تمامی عزل و 
نصب‌ها با اختیار خودم بــود و اجازه دخالت به فردی ندادم. وی با بیان 
اینکه البته نمایندگان مردم در مجلس از روی خیرخواهی و با نیت خدمت 
به مردم مشورت‌هایی با استاندار انجام می‌دهند، تصریح کرد: نکته مهم این 
است که استاندار باید از نیروهای توانمند، قابل و خادم مردم در پست‌های 
مدیریتی بهره بگیرد اما اگر یک مدیر پس از انتصاب در مسیر خدمت به 
مردم نباشد به‌طور حتم نمایندگان مجلس در مقابل این انتصاب و آن مدیر 
موضع خواهند گرفت. مرادی با اشــاره به اینکه عزل و نصب مدیران را 
حق استاندار می‌دانم، اضافه کرد: استاندار باید در عزل و نصب‌های اختیار 
داشته باشد که پس از انتصاب یک مدیر بتواند در مقابل عملکرد آن مدیر 
پاسخگو باشد. رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با بیان اینکه 
از نمایندگان مردم در مجلس هم انتظار می‌رود از پیشنهاد و معرفی افراد 
ضعیف و ناتوان در پست‌های مدیریتی به استاندار پرهیز کنند، اظهار کرد: 
در مجمع نمایندگان هرمزگان در دوره دهم مجلس نیز روال بر این است 
که لیستی از افراد توانمند تهیه و با اجماع هر پنج نماینده استان به‌صورت 
پیشنهاد به اســتاندار معرفی می‌شود اما انتخاب مدیر بر عهده استاندار و 
وزارتخانه مربوطه است و پافشاری بر روی فردی خاص نداریم. وی در 
پایان ابراز امیدواری کرد از نمایندگان هرمزگان در مجلس انتظار می‌رود 
همچون گذشته از فردی گرایی در معرفی فردی برای انتصاب خودداری و 

در مسیر کار گروهی و اجماع قدم بردارند. 

افتخاری دیگر در شرکت گاز هرمزگان رقم خورد؛
دریافت گزارش مقبول در زمینه عملکرد سالیانه شرکت

  بهمــن بازگیر رییس امور مالی و ذیحســابی شــرکت گاز هرمزگان از 
کســب موفقیت ارزشمند گزارش مقبول حسابرســی خبر داد و گفت: مایه 
مباهات و خرســندی اســت که شــرکت گاز هرمزگان بــا تلاش و همت 
نیروهای جوان، متعهد،کاردان و دلســوز، برای چندمین سال متوالی از سوی 
ســازمان حسابرسی کشــور در زمینه امور مالی به این موفقیت دست یافته 
اســت.به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز هرمزگان، بهمن بازگیر اظهار 
داشت: دریافت گزارش مقبول حسابرسی نشان ازعملکرد مطلوب و شایسته 
شــرکت با رعایت کلیه قوانین و مقررات و همچنین رعایت صرفه و صلاح 
بوده به گونه ای که هیچ گونه ابهام عمده ای برای حسابرســان باقی نگذاشته 
اســت.بازگیر اعلام نمود: جذب صد درصدی بودجه های جاری، تســویه 
 دیون مالی و مالیاتی و وصول 90 درصدی مطالبات از مشــترکین، افزایش 
 حجــم فــروش و به تبع آن افزایــش درآمد و ســود و ... از جمله موارد و 
شــاخص های امور مالی منتج به کســب گزارش مقبول از ســوی سازمان 
حسابرسی می باشد.وی در ادامه ضمن تبریک به تمامی مسوولین و کارکنان 
شرکت گاز به ویژه کارکنان امور مالی و پشتیبانی ابراز امیدواری نمود: با تداوم 
همکاری و حمایت های مدیریت محترم عامل،شاهد رشد و موفقیت های روز 

افزون در جهت تحقق اهداف و برنامه های عالیه شرکت گاز استان باشیم.  

رئیس دفتر نظارت و بازرســی انتخابات اســتان 
هرمــزگان، مهمترین وظیفه شــورای نگهبان را 
پاســداری از اسلام دانســت و گفت:امانتداری و 
فراجناحی بودن ناظران، مــاک فعالیت در دفاتر 

استانی شورای نگهبان است.
  به گزارش فارس، به مناســبت ســالگرد تاسیس 
شــورای نگهبان، خبرنگار این خبرگزاری با حضور 
در دفتر بازرسی و نظارت بر انتخابات شورای نگهبان 
با حجت  اســتان هرمزگان گفت وگویی تفصیلی 
الاسلام عباس متین رئیس این دفتر داشته که در 

ادامه می خوانید.
   ابتــدا معرفی : حجت الاســام عباس متین، روحانی 
هرمزگانی که در ســال 1328 در شهر بندرعباس متولد 
و دوران تحصیل خود را در دبستان جاوید و دبیرستان را 
نیز در مدرسه ابن‌سینا گذراند و برای گذراندن تحصیلات 
حوزوی به استان یزد رفت، یک سال را در حوزه علمیه 
شهر یزد مشغول تحصیل شــد و پس از آن برای کسب 
فیض از اساید برجسته و فقهای کشوری به شهر مقدس 
قم و حوزه علمیه شهید بهشتی رفت و تا سال‌ها پس از 
انقلاب به ادامه تحصیل پرداخت، البته در بین این سال‌ها 
بارها توسط نیروهای امنیتی ساواک به دلیل فعالیت‌های 
انقلابی دستگیر و روانه زندان شد؛ وی که از شاخص‌ترین 
چهره‌های مبارزات قبل از پیروزی انقلاب در هرمزگان 
به شمار می‌رود و در زمره نخستین مسوولان این استان 
نیز محسوب می‌شــود که به عنوان اولین مسوول کمیته 
انقلاب اســامی اســتان، نماینده حضرت امام در جهاد 
سازندگی، مسوول سازمان تبلیغات اسلامی هرمزگان و 
پس از شــهادت آیت‌الله حقانی نماینده مردم بندرعباس 
به عنوان نماینده مردم حوزه مرکزی اســتان به مدت دو 
دوره وارد مجلس شــورای اسلامی شد. حجت الاسلام 
متین پس از نمایندگی، چند ســالی را به عنوان مسوول 
نهاد رهبری در دانشگاه در سایر استان‌های کشور سپری 
کــرد و پس از آن مجددا در اســتان هرمزگان در همین 
جایگاه، مسئولیت گرفت و در سال‌های اخیر نیز به عنوان 
سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان 
مشغول به کار شد.در ادامه پرسش و پاسخی شنیدنی از 
این چهره برجسته اســتان هرمزگان که از اعتماد اقشار 

مختلف هرمزگان بهرهمند است می‌خوانید.
*  ســابقه‌ای از تشــکیل و نحوه شکل‌گیری 

شورای نگهبان بفرمائید؟
  حجت الاسلام متین: برای پاسخ به این سوال بایستی به 
تاریخ انقلاب اسلامی اشاره ای داشته باشم، در بهمن‌ماه 
سال 57 انقلاب شکوهمند اسلامی ایران به پیروزی رسید 
و دوازدهم فروردین ماه 58 اولین مراجعه به آرای عمومی 
برای تعین نظام شــکل گرفت و در این همه‌پرسی بیش 
از 98 درصد مردم به جمهوری اســامی آری گفتند، در 
بسیاری از انقلاب‌هایی که در کشورهای جهان به پیروزی 

رســیده، تدوین قانون اساسی مشمول زمان شده، اما در 
جمهوری اســامی با با تاکید حضرت امام خمینی)ره( و 
انتخاب نمایندگانی جهت تدوین قانون اساســی توسط 
مردم، این پروسه به سرعت عملی شد، انتخابات برگزار 
و 75نفر نماینده از سراســر کشور انتخاب شد و مجلس 
خبرگان بررسی نهایی قانون اساسی، که تا قبل از انقلاب 
به مجلس موسسان نامگذاری می شد، آغاز به کار کرد، 
این انتخابات در مردادماه ســال 58 برگــزار گردید و 
نخستین جلسه این مجلس با قرائت پیام افتتاحیه حضرت 
امام خمینی)ره( توسط مرحوم هاشمی رفسنجانی رسمی 
شد که این مهم به تعبیر امروز در قالب یک حرکت جهادی 
در مدت زمان ســه ماه انجام شد. البته حضرت امام )ره( 
علیرغم رســیدگی نهایی قانون اساسی تنها به این اکتفا 
نکردند و فرمودند، قانون تدوین شده به رای مردم گذاشته 
شــود و در یازدهم و دوازدم آذر ماه سال 58 رای‌گیری 

انجام شد و با اکثریت آرا قانون اساسی تائیدشد.
  قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران اصول زیادی دارد 
که اصل چهارم آن در خصوص اسلامی بودن نظام است، 
البته اصولی از اصل 91 تا 99 اختصاصا به شورای نگهبان 
مربوط می باشد، این شورا که که امروز یکی از وظایفش 
پاسداری از اســام و نظارت بر مصوبات مجلس را بر 
عهده دارد، دارای عقبه‌ای تاریخی است که به مشروطه باز 
می‌گردد، براساس اصل 2 متمم قانون اساسی مشروطه، 

5 نفر از فقهای اسلامی که از مطرح‌ترین آنها سید حسن 
مدرس بود وظیفه نظارت بر مصوبات مجلس شــورای 
ملی را برعهده داشــت که البته به مرحله اجرا در نیامد.
در قانون اساســی پس از انقلاب نیز یک شورا مرکب از 
6 نفر فقیه برجســته و آگاه به زمان و 6 نفر حقوقدانان 
برجســته اعضای اصلی نهاد انقلابی شورای نگهبان را 

تشکیل می‌دهند.
* تاریخچه تشــکیل دفاتر نظارت و بازرسی 

بر انتخابات شــورای نگهبان به چه سالی باز 
می‌گردد؟

حجت الاســام متین: از ســال 1379 دفاتر نظارت و 
بازرسی انتخابات استانها تشکیل و شروع بکار کرد . درآن 
زمان امکانات و ابزار در اختیارشورای نگهبان دراستانها 
به شــکل امروزی نبود، البته هیت‌های نظارت تشکیل و 
بر انتخابات نظارت می‌شــد اما به صورت موقت بود و 
بقیه ســال برنامه‌ای نبود که آسیب‌هایی نیز در پی‌داشت 
که می‌توان به عدم وجود مکان مناسب برای نگهداری از 
اسناد و مدارک و همچنین سازماندهی و آموزش مجدد 

اعضا اشاره داشت
*  چند دفتر در شهرســتانهای هرمزگان فعال 

است و مهمترین وظیفه آنها چیست؟
حجت الاسلام متین: 13 شهرستان استان هرمزگان دفاتر 
شــورای نگهبان تحت نظر دفتر استان فعال است که از 
وظایف این دفاتر می‌توان به پشتیبانی و آموزش ناظران 
برانتخابات اشاره کرد . موضوع آموزش افراد فعال بعنوان 
ناظــران انتخابات ، با توجه به تعــدد صندوق‌های رای 
جمعیت قابل توجهی را نیز شــامل می‌شود و این مهم، 
جزو اقدامات و برنامه‌هایی اســت که در طول سال در 
دفاتر شهرستانها همراه با اجرای برنامه‌های فرهنگی غنی، 
برگزار می‌شود؛ البته بایستی توجه داشت که متناسب با نوع 
انتخابات تعداد افراد فعال در دفاتر شهرستانها متغیر است، 

وبه صورت دقیق نمی‌توان اشــاره داشت چه تعداد نیرو 
در زمان انتخابات تحت عنوان ناظر در دفاتر شهرستانها 
فعال می‌شوند، اما به این موضوع بایستی اشاره کنم که این 
جمعیت از بین مردان و زنان معتمد انتخاب و برای نظارت 
بر روند برگزاری انتخابات تحت عناوین ناظر، سرناظر، 

ناظر مسوول و بازرس آموزش و سازماندهی می‌شوند.
* اهمیت و ضرورت آغاز به کار دفاتر نظارت 
و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استانها، از 

نظر حضرتعالی چیست؟
حجت الاسلام متین: همانگونه که ملاحظه می‌کنید از بدو 
پیروزی انقلاب به این طــرف برای هر زیر مجموعه‌ای 
برنامه‌هایی نظیر: تجمعات، همایش‌ها، اردوها، کلاس‌ها و 
اقدامات فرهنگی برگزار می‌شود، زیرمجموعه‌های عظیمی 
که در شــورای نگهبان باید همکاری کنند نیز جزو یکی 
از آن مجموعه‌هاست، چنانچه در سایر وزارت‌خانه‌ها و 
دستگاه‌ها چه دولتی و چه غیردولتی نیاز به آموزش در 
منابع انسانی تحت امرشان برای افزایش بصیرت و آگاهی 
به عنوان یک امر اجتناب ناپذیر محســوب می شود که 
بایستی برای آن هزینه کرد، شایسته است در دفاتر شورای 
نگهبان نیز بیش از سایر دستگاه ها تداوم آموزشی باشد . 
*  با توجه به پیش‌رو داشتن انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در سال 98توصیه شما به مردم 

و کسانی که قصد کاندیداتوری دارند چیست؟

حجت الاسلام متین: با توجه به اینکه کار اصلی مجموعه 
دفاتر نظارت شورای نگهبان در مرکز و شهرستان‌ها، نظارت 
بر انتخابات است، بایســتی افرادی که در این مجموعه 
فعالند و یا در آینده وارد این مجموعه می‌شــوند امین و 
به دور از گرایش‌های جناحی بوده و در نهایت امانتداری 
تنها به انجام وظیفه محوله طبق قانون بیاندیشند؛ما نیز از 
همکارانمان این انتظار را داریم و همینطور هم هست و اگر 
زمانی احساس شود فردی از همکارانمان گرایش خاصی 
دارد، عذر وی خواسته می‌شود، مجموعه شورای نگهبان 
مجموعه‌ای است امانتدار، حافظ آرای مردم و همانگونه 
که مقام معظم رهبری فرمودند رای مردم حق الناس است 
و حق الناس را بایستی امانتداری کرد، البته این موضوع 
نیز فراموش نشود که توصیه اصلی ما مشارکت حداکثری 

مردم در انتخابات است.
*  سخن پایانی؟

حجت الاســا متین: در پایان از شهروندان هرمزگانی 
خواهانم که اگر نســبت به شرح وظایف و روند فعالیت 
دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات استان هرمزگان ابهاماتی 
دارند، با گرفتن ارتباط با دفاتر مربوطه در سراسر استان 
و با دلسوزی طرح سوال کرده و پاسخ دریافت نمایند و 
اینکه برای همکاران خودم در استان و زیرمجموعه‌ های 
شــورای نگهبان، توفیقات همه همکارانم را در سراسر 

استان خواهانم.

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

گفت‌وگوی تفصیلی با رئیس دفتر شورای نگهبان در هرمزگان: 

مهمترین وظیفه شورای نگهبان پاسداری از اسلام است
رای مردم حق الناس است و حق الناس را بایستی امانتداری کرد

,,
رئیس دفتر نظارت و بازرســی 
انتخابــات اســتان هرمــزگان، 
مهمترین وظیفه شورای نگهبان 
را پاســداری از اسلام دانست 
و گفت:امانتــداری و فراجناحی 
بودن ناظران، ملاک فعالیت در 
دفاتر استانی شــورای نگهبان 

است

ابیطالب
 )ع(

 فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
نوبت اول

شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذيل را از 
طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت ) ستاد ( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , 
مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .

موضوع مناقصه : عمليات اجراي اصلاح شبكه توزيع آب شهرهاي فارغان و حاجي آباد
  مبلغ برآورد اوليه  : 7/716/109/094 ريال ) هفت ميليارد و هفتصد و شــانزده  ميليون و كيصد و نه هزار و 

نود و چهار ريال (.
  ) اعتبار پروژه فوق از طريق اسناد اعتباري اوراق مشاركت و اسناد خزانه اسلامي تامين ميگردد (

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار :  385/805/000 ريال )سيصد و هشتاد و پنج ميليون و هشتصد و 
پنج هزارريال ( . رتبه و رشته مورد نظر : 5 رشته آب 

مبلغ خريد اســناد : مبلغ 00/000 0 /2 ريال  به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانك صادرات 
شــعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه  .مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 12 تاريخ 

97/04/28 تا ساعت 15 تاريخ 97/05/02   
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 13 مورخ 97/05/17
زمان بازگشايي پاكت ها :  ساعت 10  مورخ 97/05/22

محل بازگشايي : سالن كنفرانس شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور كي نفر نماينده از طرف هر 
كي از پيشنهاد دهندگان در جلسه بازگشايي پيشنهادها آزاد است .

امتياز يكفي لازم : پيشــنهادات واصله پس از ارزيابي يكفي مناقصه گــران و احراز حداقل امتياز لازم )70(
بازگشايي خواهد گرديد.پيشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تداركات الكترونكيي 
دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دريافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارك لازم شامل 
پاكات الف ، ب و ج تهيه و به صورت فايلهاي pdf در سامانه فوق درج نمايند .ساير جزئيات و شرايط در اسناد 
مناقصه درج شــده است . اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص 
اســناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف و ارزيابي يكفي آدرس : بندرعباس ‏‏‏- بلوار ناصر - جنب بيمارســتان 
شريعتي – شــركت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سايت 
اينترنتي شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشاني‎:‎ WWW.Abfa Hormozgan.com اطلاعات 
ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در ســامانه : مركز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 

88969737 و 85193768  .                       

گاني-شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان  روابط عمومي و آموزش هم
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انتشار فراخوان بیست و پنجمین جشنواره بین المللی 
تئاتر کودک و نوجوان 

 بیســت و پنجمین جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
برای برگزاری در پاییــز فراخوان خود را برای 8 بخش تخصصی 
تئاتر کودک، مســابقه تئاتر خردسالان، مسابقه تئاتر خیابانی، تئاتر 
ملل، مســابقه نمایشنامه نویسی، تئاتر دانش آموزی و کارگاه های 
آموزشی و نشست های تخصصی منتشر کرد.به گزارش خبرگزاری 
 صدا و ســیما به نقل از روابط عمومی بیســت و پنجمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان همدان با همکاری اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و انجمن هنرهای نمایشی ایران »بیست و پنجمین 
جشــنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان« را با شعار » کودک و 
حقوق اجتماعی « برگزار می کند.شــعار جشنواره امسال با هدف 
تقویت و رشد آگاهی و اعتماد به نفس فرزندان ایران زمین انتخاب 
شده است.در این فراخوان شرح کامل شرایط حضور آثار هنرمندان 
در 8 بخش تئاتر کودک، مســابقه تئاتر خردســالان، مسابقه تئاتر 
خیابانی، تئاتر ملل، مسابقه نمایشنامه نویسی، تئاتر دانش آموزی و 
کارگاه های آموزشی و نشست های تخصصی به طور مجزا تشریح 
و تأکید شــده اســت کیفیت هنری آثار متقاضی و مضامینی چون 
اخلاق اجتماعی و خانوادگی، ســنت‌های دین مبین اسلام، مهر و 
دوســتی ، فرهنگ اصیل اســامی- ایرانی، نشاط و امید، توجه به 
محیط زندگی و مضامین آموزشی و تربیتی کودک و نوجوان ملاک 
و اولویــت های انتخاب و پذیرش آثار خواهد بود. مهلت ارســال 
طرح و ایده اجرایی بخش تئاتر خردســالان و تئاتر خیابانی تا 15 
 مرداد، مهلت ارسال آثار متقاضی مسابقه نمایشنامه نویسی مرحله

 نخســت تا 10 شهریور، مهلت ارسال لوح فشــرده نمایش های 
 متقاضــی بخش های تئاتر کودک و نوجوان تا 5 مهر اعلام شــده

 است.

انتشار فراخوان هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی
  فراخوان هشــتمین جشــنواره کتابخوانی رضوی منتشر شد.به 
گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فــارس؛ مدیر کل 
کتابخانه‌هــای عمومی هرمزگان گفت: این جشــنواره با معرفی ۷ 
اثر با موضوع ســیره امام رضا )ع( در ۳ رده سنی کودک، نوجوان، 
 جوان و بزرگســال و همچنین خانوادگی برگزار می‌شود.محســن 
زینلی تختی افزود: علاقه‌مندان برای شــرکت در این جشــنواره 
می‌توانند برای دسترســی به منابع این جشــنواره به کتابخانه‌های 
عمومی اســتان هرمزگان مراجعه کننــد.وی گفت: همچنین علاقه 
مندان می‌توانند پرسشــنامه و فایل PDF منابع این جشنواره را از 
پایگاه اطلاع رسانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان به نشانی 
www.hormozganpl.ir دریافت کنند و پاسخنامه‌های خود 
را تا ۳۱ تیر ماه به یکی از کتابخانه‌های عمومی استان تحویل دهند.

با حقوق تیرماه؛
پرداخت اولین قسط پاداش فرهنگیان 

 وزیر آموزش و پرورش؛ نخســتین قســط پاداش پایان خدمت 
فرهنگیان، معادل یک سوم پاداش، با حقوق تیر واریز می‌شود.سید 
محمــد بطحائی در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و ســیما، 
افزود: ســه هزار و 600 میلیارد تومان برای پرداخت پاداش پایان 
خدمت فرهنگیان در نظر گرفته شــده است که هزار و 200 میلیارد 
تومان آن را ســازمان برنامه و بودجه به خزانه واریز کرده اســت.
وی گفت: پاداش پایان خدمت فرهنگیان درسه قسط هزار و 200 
میلیارد تومانی در ماه های تیر، مرداد و شهریور پرداخت و تا پایان 
شهریور همه پاداش ها تسویه خواهد شد.وزیر آموزش و پرورش 
به تصمیم جدید شــورای سیاســت گذاری کنکور در تأثیر سوابق 
تحصیلی دانش آموزان در کنکور 98 اشاره کرد و افزود: بر اساس 
این تصمیم سوابق تحصیلی دانش آموزان در کنکور 98 به صورت 
تأثیــر قطعی 30 درصدی خواهد بود.بطحائی همچنین خبر کاهش 
حقــوق و مزایای معلمان در ایام تابســتان را تکذیب کرد و گفت: 
این خبر را برخی شــبکه های مجازی در یک توئیت جعلی از من 
ســاختند و هیچ حقوق و مزایایی از معلمان در ایام تابستان کاسته 
نخواهد شــد.وی افزود: از روابط عمومی وزارتخانه خواسته ام که 
موضوع را بررسی و منتشر کنندگان این توئیت جعلی را شناسایی 

و معرفی کنند.

 برگزاری تئاتر خیابانی با موضوع عفاف و حجاب 
در حاجی آباد

 رییس اداره فرهنگ و ارشاد اســامی حاجی آباد از برگزاری 
تئاتــر خیابانی با موضــوع عفاف و حجاب خبــر داد.به گزارش 
 روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان ، کاظم
 قاســم زاده در این خصوص گفت : با توجه به افزایش معضلات 
اجتماعی و درگیر شــدن آحاد مختلف جامعه با این معضلات هنر 
تئاتر می تواند تا حد زیادی مردم را با این آســیب ها آشنا کند و 

تلنگری باشد تا افراد از این آسیب ها فاصله بگیرند.
     وی افــزود : بــه همین بهانه اداره فرهنگ و ارشــاد اســامی 
حاجــی آباد با همکاری انجمن نمایش و کانون بســیج هنرمندان 
 اقــدام به اجرای تئاتــر خیابانی با موضوع عفــاف و حجاب در
 محله های پرجمعیت شهر کرد که مورد استقبال مردم قرار گرفت .رییس 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی حاجی آباد عنوان کرد : این نمایش 
 توسط گروه هنری ماهور با بازی مسیح الله علی محمدی و محبوبه 
موســی پور اجرا شــد که معضل اختلاف های خانوادگی بعضی 
از زوج هــای جوان به نمایش در آمد .قاســم زاده یادآور شــد: 
 از مهمتریــن مواردی که در این نمایش به آن اشــاره شــده بود 
اختلاف های زوجین از نظر ســلیقه در پوشــش و حجاب بود که 

مهمترین عامل طلاق هم محسوب می شود.

تجلیل از دختران نمونه عفاف و حجاب درسیریک 
 دختران نمونه در حوزه حجاب و عفاف در شهرســتان سیریک 
تجلیل شــدند.به گــزارش خبرنگار گروه اســتان های باشــگاه 
خبرنگاران جوان  از بندرعباس  ،به مناسبت دهه کرامت در مراسمی 
از ۳۵ دختر نمونه در زمینه عفاف و حجاب شهرســتان ســیریک 
تجلیل شد. سرگرد پاسدار سید حسن فاطمی فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه شهرستان سیریک گفت: در دهه کرامت ۴۰ برنامه متنوع 
فرهنگی هنری و آموزشــی در مناطق مختلف شهرستان سیریک 

برگزار می‌شود.

  مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان از 
برگزاری دومین همایش بین المللی سواد رسانه ای 

و اطلاعاتی با موضوع خانواده خبر داد.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســامی هرمزگان ، علیرضا درویش نژاد در نشست 
مشترک با مدیر مجتمع فرهنگی دیجیتال خلیج فارس 
و مدیر مرکز ملی نخبگان استان ضمن تاکید بر اهمیت 
برگزاری ایــن همایش گفت : این همایش با همکاری 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی ، مرکــز فناوری 
 اطلاعات و رسانه ای دیجیتال و مجتمع فرهنگی دیجیتال 
خلیج فارس در سالن همایش های وزارت فرهنگ و 
 ارشاد اسلامی برگزار می شود.وی افزود : دومین همایش

 بین المللی سواد رســانه ای و اطلاعات ، 12 الی 16 
آبان برگزار می شــود و در ده استان دفتر دبیرخانه این 

همایش تشکیل شده است .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان بیان کرد : 
دانشگاهیان و فعالان عرصه سواد رسانه ای می توانند 
مقــالات خود را جهت شــرکت در همایش به دبیرخانه 

همایش در اســتان هرمزگان واقع در فرهنگسرای طوبی 
مجتمع فرهنگی دیجیتال خلیج فارس یا از طریق سایت 
mliteracy.saramad.ir ارسال نمایند.در ادامه ، علی 

کوزه گر ، مدیر مجتمع فرهنگی دیجیتال خلیج فارس در 
خصوص فراخوان این همایش گفت : آخرین مهلت ارسال 
آثــار و چکیده مقالات و گزارش ها ، 31 تیرماه 97 و 
ارســال متن مقالات و گزارش ها تا 31 مرداد ماه 97 
می باشد. وی به محورهای اصلی و موضوعات فراخوان 
اشــاره کرد و افزود : علاقه مندان به شرکت در بخش 
مقالات و گزارش ها می توانند آثار خود را با موضوع 
 مواد رسانه ای و اطلاعاتی ،خانواده و توانمند سازی سواد

 رسانه ای و اطلاعاتی ، خانواده و سبک زندگی، سواد 
رســانه ای و اطلاعات خانواده و آموزش ، سواد رسانه 
ای و اطلاعاتی ، خانواده، دین و اخلاق تهیه و ارســال 

نمایید.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد

برگزاری دومین همایش بین المللی سواد رسانه ای و اطلاعاتی

  با حضور کارشناســان دفتر برنامه‌ریزی و تألیف کتب 
درسی وزارت آموزش و پرورش و کارشناسان سازمان 
بنادر و دریانوردی، نشست هم‌اندیشی غنی‌سازی کتب 
درســی با فرهنگ دریایی ۲۷ و ۲۸ تیرماه به میزبانی 

بندر شهید رجایی برگزار می‌شود.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
اســتان هرمزگان،  در راســتای تدوین نقشه راه اشاعه 
فرهنگ دریایی در کتب درســی و تولید مواد رسانه‌ای 
آموزشی، نشســتی با حضور رئیس سازمان برنامه‌ریزی 
و پژوهــش وزارت آموزش و پرورش و کارشناســان 
این سازمان؛ مولفان کتب درسی، کارشناسان تکنولوژی 
آموزشــی، مدیرکل و کارشناســان اداره کل بررسی‌ها 
و مطالعات راهبردی ســازمان بنادر در استان هرمزگان 
برگزار می‌شــود.»اله مراد عفیفی پور« مدیرکل بنادر و 
دریانوردی اســتان هرمزگان در این رابطه اظهار داشت: 

در این نشســت دو روزه که قرار اســت در تاریخ ۲۷ و 
۲۸ تیرماه جاری به میزبانی بندر شــهید رجایی برگزار 
شود، راهکارهای اجرایی تدوین نقشه راه اشاعه فرهنگ 
دریایی در کتب درســی مورد بررســی و تبادل‌نظر قرار 
می‌گیرد.وی از جمله اهداف این نشســت را آشــنایی 
اعضای مرکز تألیف کتب درســی آموزش‌ و پرورش با 
مجموعه صنعت دریایی و مباحث مرتبط با اشاعه فرهنگ 
دریایی کشور دانســت و گفت: مؤلفان کتاب‌های درسی 
باید با جغرافیا، صنعت، توانمندی‌ها و مشخصات کشور 
آشنا باشند و مراکز علمی، صنعتی و تجاری کشور برای 

آن‌ها یک اولویت جدی به‌حساب ‌آید.
  مدیــرکل بنادر و دریانوردی هرمــزگان گفت: مطابق 
توافقنامه‌ای که میان ســازمان بنادر و دریانوردی و مرکز 
تألیف کتب درســی آموزش‌وپروش منعقد شــده است، 

تاکنون مطالــب قابل توجهی درباره فعالیت‌های دریایی، 
دریانــوردی ، بنــدری و حمل و نقــل دریایی در کتب 
 درســی از پایه ابتدایی تا متوسطه نظری درج شده است.

عفیفی پور تصریح کرد: بر اساس اعلام اداره کل بررسی‌ها 
و مطالعات راهبردی ســازمان بنادر، تاکنون ۲۰۰ دقیقه 
فیلم آموزشی درباره دریا و فرهنگ دریایی و بارگذاری 
آن در ســایت رشد وزارت آموزش و پرورش، تهیه شده 
است. شایان ذکر است، در حاشیه این نشست قرار است از 
تعدادی از کارشناسان مولف کتب درسی که تلاش موثری 
در اشاعه فرهنگ دریایی در کتاب‌های درسی داشته اند، 
تقدیر شود. همچنین بازدید از بندر شهید رجایی به عنوان 
بزرگترین قطب تجارت ایران و سایر ظرفیت های دریایی 
و بندری استان هرمزگان از دیگر برنامه های این رویداد 

دوروزه محسوب می شود.

27 و 28 تیر ماه؛ 

بندر شهیدرجایی میزبان نشست کارشناسان تالیف کتب درسی
همزمان با آغاز دهه کرامت، شــبکه یک ســیما 
برنامه‌های ویژه‌ای را در ۱۱ قسمت ۲۰ دقیقه‌ای روی 

آنتن خواهد برد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از روابط 
عمومی شبکه یک، ویژه برنامه »جشنواره رضوی« 
در 11 قســمت 20 دقیقه ای پخش می شود. این 
برنامه به تهیه کنندگی جمشید تربتی کاری از گروه 
معارف اسلامی شبکه یک است که هر روز حوالی 
ساعت 16 و 10 دقیقه روی آنتن می رود. در این 
برنامه، اختتامیه جشــنواره رضوی در همه استان 
های کشــور پخش پوشش داده می شود. نامه ای 
به امام زمان، سرود رضوی، شعر رضوی، خاطره 
نویسی، مشاعره، ترنم شعر سپید، جشنواره محراب، 
داستان نویسی، نهضت کتابخوانی، حفظ 40 حدیث 
رضوی، پویانمایی، سینما، کودک و نوجوان، شعر 

رضوی اقوام ایرانــی و کبوتر حرم از بخش های 
متنوع این جشــنواره بزرگ است که هر بخش در 
یک اســتان برگزار شده است.همچنین به مناسبت 
بزرگداشت دهه کرامت هر روز قبل از اذان مغرب 
ارتباط مستقیم با استان قم و حرم حضرت معصومه 
)س( برقرار می شود.برای به تصویر کشیدن حال و 
هوای این دهه، در بخش های مختلف نیز ارتباط 
های زنده ای با مشهد مقدس برقرار می شود.برنامه 
»گلستان هشتم« با اجرای مهدی آقا بیگی نیز هر 
روز روی آنتن مــی رود. در این برنامه علاوه بر 
ارتباط زنده تصویری با حرم مطهر امام رضا )ع(، 
کارشناسان مذهبی، شعرا و مداحان اهل بیت )ع( 
نیز حضور خواهند داشت.»گلستان هشتم« به تهیه 
کنندگی مقداد مؤمن نژاد کاری از پخش شبکه یک 

سیما است.

جشنواره رضوی؛
»گلستان هشتم« ویژه برنامه شبکه یک در دهه کرامت

  سرپرســت اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
جاسک از تشکیل جلسه اعضای انجمن موسیقی 

خبر داد.
    به گــزارش روابط عمومــی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اســامی هرمزگان، عبدالرحمن لشکری زاده 
در خصــوص فعالیــت های انجمن های موســیقی 
گفت: یکی از وظایف و فعالیت های انجمن موسیقی 
حفظ و اشاعه فرهنگ موســیقی بومی و محلی می 
باشــد. وی ادامــه داد: اهمیت به موســیقی بومی و 
پرداختــن بــه آن می تواند فرهنگ یک شــهر و یا 
کشــور را به همگان نشــان دهد و این امر مستلزم 
همــکاری گروه های موســیقی در کنــار یکدیگر 
اســت. سرپرســت اداره فرهنگ وارشــاد اسلامی 
جاســک عنوان کرد : فعالیت گروه های موســیقی 

 باید در چهارچوب قوانین وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســامی صورت گیرد و هر نوع فعالیتی غیر از این 
چهارچوب توسط هر گروه موسیقی غیرقانونی تلقی 
می شود.وی از راه اندازی بانک اطلاعات هنرمندان 
موسیقی شهرستان جاسک خبر داد و تاکید کرد: یکی 
از اهداف فرهنگ و ارشاد اسلامی و انجمن موسیقی 
شهرستان جاسک راه اندازی بانک اطلاعات موسیقی 
اســت،  تا از این طریق بتوانیم اثرهای موســیقیایی 
هنرمندان را در آن به ثبت برســانیم. مهراب اسحاقی 
نماینده انجمن موسیقی جاسک گفت: اگر قرار است 
جهت حفظ و پویایی فعالیت های گروه های موسیقی 
هنرمندان شهرســتان قدمی برداریــم باید در عمل 
 این را به اثبات برســانیم، اینکه بگوییم از امروز به 

دغدغه هــای هنرمندان رســیدگی مــی کنیم فقط 
در حد حرف و شــعار اســت. وی افزود: باید رفته 
 رفته و طی یک پروســه ی منســجم و منظم به تمام 
دغدغه های اعضــای حاضر در انجمن موســیقی 
بپردازیــم و بــا توجــه بــه وجــود هنرمندانی با 
استعدادهای بســیار درخشــان در حوزه موسیقی، 
ایجاد بانک اطلاعات هنرمندان موســیقی یک اتفاق 
بســیار خوب در این شهرستان اســت بطوریکه در 
 دیگر شهرهای کشور بانک اطلاعات موسیقی از قبل 
راه اندازی و تاسیس شده است و این تلنگری است 
 بــرای ما در جهت ایجاد ایــن بانک اطلاعات برای
 همه ی هنرمندان فعال سطح شهرستان تا آثارشان به 

نحو شایسته ای به ثبت برسد.

سرپرست فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک خبر داد

راه اندازی بانک اطلاعات هنرمندان موسیقی جاسک
 راهیابی نمایش » بالهای آهورا« 

به جشنواره رضوی یاسوج 
   رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی  میناب از 
راه یابی نمایش آئینی »بالهای آهورا« به هفتمین 
جشنواره ملی آئین های رضوی در یاسوج خبر 

داد.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان ، نمایش » بالهای آهورا در توس » 
به نویسندگی حبیب الله ناصری و کارگردانی مشترک 
باقر رمضانزاده و حبیب ناصری از میناب به نمایندگی 
از اســتان هرمزگان  در کنار نمایش هایی از استان 
های  گیلان ،  خراســان رضوی ، کهگیلویه و بویر 
احمد ،کردستان،خوزستان ، شش اثرنمایشی راه یافته 
به   هفتمین جشنواره ملی رضوی در بخش نمایشی 

می باشد.
  وی افــزود : نمایش »بالهای اهــورا » با موضوع 

خــرده فرهنگ هــای بومی هرمزگان درراســتای 
 فرهنگ رضوی و سرگذشــت دختــری را روایت 
می کند که با اعتقــادات قلبی خود به حضرت امام 
رضا )ع( تمســک می جوید و با حضورش در حرم 
رضوی اتفاقاتی برای او رقم می خورد.اوژند اضافه 
کــرد : گروه هنری صدف یکــی از گروه های فعال 
میناب بوده وهرساله با تولید آثار نمایشی در بخش 
خیابانی در جشنواره های مختلف ملی  و بین المللی 
حضور داشته و افتخارات مهمی را برای شهرستان و 

استان هرمزگان کسب نموده است .
  گفتنی است : هفتمین جشــنواره  ملی آئینی های 
نمایشی رضوی یاسوج با ده گروه دربخش نمایشی 
و نقالی  28تیرلغایت 2 مرداد در شهر یاسوج برگزار 

می شود .

با شیرابه های پسماند تر ، سفره های آب زیرزمینی را آلوده نکنیم
شیرابه پسماند ناقل بیش از 118 نوع بیماری حاد است که سلامت انسان و محیط زیست را به خطر می اندازد

که از آن جمله می توان به انواع بیماری های پوستی و تنفسی اشاره کرد
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  رئیس اداره درمان کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هرمزگان گفت: از ابتدای ســال تاکنون 
هفت هــزار و ۱۸۲ کودک در اســتان تحت 

حمایت طرح همسفره قرار گرفتند. 
     بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان ، 
خدیجه پور شهســواری رئیس اداره درمان کمیته 
امداد امام خمینــی )ره( هرمزگان گفت: از ابتدای 
سال تاکنون هفت هزار و ۱۸۲ کودک نیازمند استان 
در قالب طرح همســفره حمایت شدند.وی افزود: 
یک میلیــارد و ۹۸۰ میلیون تومان در ســه‌ماهه 
نخست سال برای تهیه سبد غذایی و رفع سوءتغذیه 

این کودکان هزینه شده است.
  رئیــس اداره درمــان کمیته امــداد امام خمینی 
)ره( هرمــزگان گفــت: طرح همســفره با هدف 
تأمین نیاز‌های غذایی کودکان زیر شــش ســال 
مبتلابه ســوءتغذیه و افزایش شاخص سلامت در 
جامعه، از ســوی کمیته امداد اجرا می‌شود.وی با 
اشــاره به همکاری کمیته امداد و دانشــگاه علوم 

پزشکی اســتان هرمزگان برای شناسایی کودکان 
 مبتلابه ســوءتغذیه افزود:کودکان دارای سوءتغذیه 
توســط مراکز بهداشــتی و درمانی دانشگاه علوم 
پزشــکی به کمیته امداد معرفی و پس از یک دوره 
شش‌ماهه درمان دوباره مورد پایش و کنترل مرکز 
بهداشت قرار می‌گیرند تا در صورت بهبودی کامل 
از چرخه حمایتی خــارج و افراد دیگر جایگزین 

شوند. 
امــام  امــداد  کمیتــه  درمــان  اداره  رئیــس     
خمینی )ره( هرمزگان گفت: سرانه پرداختی هر کودک 
به‌صورت ماهانه ۹۰ هزار تومان است که با مراجعه 
 به فروشگاه‌های طرف قرارداد کمیته امداد می‌توانند 
سبد غذایی خود را دریافت کنند.پور شهسواری  افزود: 
خیران می‌توانند در قالب طرح همســفره از طریق 
پورتال همسفره به آدرس hamsofreh.ir و انتخاب 
استان موردنظر و یا شماره‌گیری تلفن گویای ۳۲۸۸ 
در تأمین نیاز غذایی و تهیه سبد غذایی کودکان نیازمند 

مبتلابه سوءتغذیه یاری کنند.

حمایت از هفت هزار کودک در قالب طرح همسفره 

دومین همایش  بین المللی سواد رسانه ای و اطلاعات ، 12 الی 16 آبان برگزار می شود و در ده استان دفتر دبیرخانه 
این همایش تشکیل شده است 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 61/82 متر مربع دارای پلاک 8813 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش دو بندرعباس غرب هنرستان شهید رجائی 
خیابان دماوند کوچه دماوند 5 پلاک 4 طبقه 3 بنام هوشنگ قاسمی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به زیر است : شمالا اول بطول دو متر 
و پنجاه و پنج سانتی متر دوم غربی بطول دو متر هر دو قسمت پنجره و دیواریست به نورگیر مشاعی سوم بطول سه متر و پانزده سانتی متر دیواری است 
بفضای قطعه 43 تفکیکی سابق شرقا بطول سیزده متر و بیست سانتی متر دیواری است به درز انقطاع جنوبا بطول چهار متر و پنجاه سانتی متر پنجره و دیوار 

و نرده بالکن است بفضای حیاط مشاعی غربا اول بطول پنج متر و چهل سانتی متر دوم جنوبی بطول 10 سانتی متر هر دو قسمت درب و دیواری است به راه 
پله مشاعی سوم بطول 90 سانتی متر چهارم جنوبی بطول 35 سانتی متر پنجم بطول 60 سانتی متر ششم جنوبی بطول 75 سانتی متر که قسمت چهارم و پنجم دریچه و دیواری است به 
داکت مشاعی و قسمت ششم و هفتم دیواری است به آسانسور مشاعی هشتم بطول چهار متر و سی سانتی متر دیوار اشتراکی با واحد غربی همین طبقه سپس برابر سند رهنی 4779 
مورخه 87/10/07 تنظیمی دفترخانه یک بندرعباس در رهن بانک صادرات قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 
4620/89 علیه هوشنگ قاسمی گردیده است بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری آپارتمان مورد رهن به مساحت 61/82 
متر مربع واقع در طبقه سوم ،واحد مسکونی دو خوابه ، آشپزخانه و سرویس ها کاشی و سرامیک ،دیواره راه پله سیمان سفید ،دیوار داخلی سفید کاری ،اسکلت بتنی ، نما سرامیک 
، قدمت بنا حدودا 11 سال به مبلغ 669/110/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز سه شنبه مورخ 97/05/16 در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس واحد اجرا از 
ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان 
ساعت و مکان تشکیل خواهد شد .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق ،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه قطعی آن معلوم شده یا نشده به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد. 35281م /الف-تاریخ انتشار:97/04/27

مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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4 ذی القعده 1439

سال هفدهم شماره 2808

                   

    رئیس پلیس ترافیک شــهری ناجا گفت: راننده تانکر 
حمل سوخت، شرکت حمل و نقل بین‌المللی مربوط، راننده 
اتوبوس و همچنین شهرداری سنندج به عنوان مقصران 
اصلی تصادف تانکر و اتوبوس مســافربری در سنندج و 

مرگ 11 نفر شناخته شدند.
    به گزارش سایت پلیس، سرهنگ داوود قاسمیان با 
اشاره به حادثه تصادف بیستم تیر که منجر به سوختن 
11 نفر در شعله های آتش شد، افزود: این تانکر حامل 
سوخت در ساعت 16:30 از مبدأ ثبت ساعت کرده و 
طبق قوانین باید در فاصله دو تا چهار ساعت پس از این 
زمان از محدوده شــهری عبور می ‌کرد که این اتفاق به 
هر دلیلی رخ نــداد و تانکر در اوایل بامداد روز بعد به 
این محدوده رسیده است.سرهنگ قاسمیان تاکید کرد: 

به این ترتیب راننده تانکر کشنده که در مسیر مریوان - 
سنندج در حرکت بوده به‌ دلیل ناتوانی در کنترل وسیله 
نقلیه و داغ شــدن ترمزها در شیب بولوار دکتر حسینی 
شهر ســنندج و همچنین متصدی شرکت حمل و نقل 
بین‌المللــی به‌ دلیل رعایت نکردن قوانین اعزام کامیون 
به میزان 50 درصد مقصر شــناخته شدند. وی یادآور 
شــد: همچنین راننده اتوبوس به ‌دلیل این که خارج از 
مقررات جاری در بیرون از محدوده پایانه اقدام به سوار 
کردن مسافر کرده بود به میزان 25 درصد مقصر شناخته 
شد. سرهنگ قاسمیان اضافه کرد: شهرداری سنندج نیز 
که با وجود هشدارهای مکتوب از سوی پلیس درباره 
نصب سرعتگیر و علایم هشدار دهنده در شیب بیش از 
10 درصد بولوار دکتر حســینی کوتاهی کرده، محل را 

ایمن‌ سازی نکرده، برای ترمیم کمربندی و راه‌اندازی آن 
اقدامی انجام نداده بر اســاس تبصره سه ماده 14 قانون 
رســیدگی به تخلفات رانندگی به میزان 25 درصد در 
وقوع این تصادف مقصر شــناخته شده است. سرهنگ 
قاسمیان گفت: این تانکر پس از طی این مسیر و شیب 
بولوار دکتر حسینی علاوه بر ترمزها، لاستیکش نیز در 
حد اشــتعال داغ شده و آثار آن در مسیر مشخص بود 
که همین امر نیز سبب تصادف شده بود.به گزارش ایرنا، 
حدود ساعت 30 دقیقه بامداد چهارشنبه هفته گذشته 
یک دســتگاه تانکر حامل سوخت نفتا با یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری در بولوار کمربندی دکتر حسینی شهر 
ســنندج برخورد کرد که۱۱ تن  جان خود را از دست 

دادند و هفت نفر دیگر نیز مصدوم شدند.

    با کشــف جسد مرد میان ســال که در زمین های 
کشاورزی شهرک شهید رجایی مشهد رها شده است، 
تحقیقات پلیس با صدور دستورات ویژه قضایی برای 
شناسایی عامل یا عاملان رها کردن جسد مرد 50 ساله 

آغاز شد.
     به گزارش خراســان، ساعت 2 بامداد، شهروندان 
در تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110، از وجود 
جسد مردی در زمین های کشاورزی محله پورسینای 

مشهد خبر دادند.
   بــا توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله قاضی ویژه 
قتل عمد، برای بررسی و انجام تحقیقات میدانی عازم 

شهرک شهید رجایی شد.
  اثر سوختگی قدیمی روی کتف چپ متوفی در حالی 

خودنمایی می کــرد که مقداری لباس های زنانه، تی 
شرت و آستین بریده شده لباس محلی بلوچی، روی 

جسد ریخته شده بود. 
  جسد این مرد با دستور قاضی علی اکبر احمدی نژاد 
و برای تعیین دقیق علت مرگ در حالی به پزشــکی 
قانونی انتقال یافت که هیچ گونه آثار ظاهری ناشی از 

ضرب و جرح روی پیکر او دیده نمی شد. 
  به گزارش خراســان، در ادامه تحقیقات شــبانه و 
 میدانی مقام قضایی به کشــف شماره تلفنی انجامید
 که مربوط به یکی از دوستان متوفی بود. او به ماموران 
گفت: با مرد 50 ساله در مرکز ترک اعتیاد آشنا شده 

است و او به دنبال منزلی برای اجاره می گشت!

      

گرگ مرموز! 
   هیچ گاه فکر نمی کردم همسرم بعد از 28 سال 
زندگی صادقانه، این گونه به من خیانت کند. قصد 
ندارم از او طلاق بگیرم امــا دیگر هرگز زیر یک 
ســقف با او زندگی نخواهم کرد چرا که او با سوء 
استفاده از موقعیت شغلی ومالی خودش با دختر 

نوجوانی در ارتباط بوده به طوری که ...
   زن 48 ســاله ای کــه تحصیــات عالیه دارد 
در حالــی که بیــان می کرد قصد داشــتم بعد از 
بازنشستگی سفرهای خارجی را با همسرم تجربه 
کنم امــا ماجرای خیانت او روح و روانم را به هم 
ریخت، در تشریح ماجرای تلخ زندگی اش گفت: 
20 ســاله بودم که با »ر- ع« ازدواج کردم اما در 
طول 28 ســال زندگی مشترک گویی در خواب 
غفلت بودم و همه تلاشــم را بــرای یک زندگی 
خوب و آینده ای بهتر به کار می‌گرفتم. همســرم 
سمتی در یکی از مراکز آموزشی داشت و من هم 
هر ماه حقوقم را دو دستی به او تقدیم می‌کردم تا 
با کمک یکدیگر آشیانه خود را بسازیم و فرزندان 
خوبی تربیت کنیم با وجود این نمی دانم در کجای 
این زندگی مشترک اشتباه کردم که همسرم راه را 
به خطا رفت و با این جرم ســنگین درحالی روبه 
رو شــد که آبرو و اعتبار ما نیز در معرض خطر 
 قرار گرفت. آرزوهای زیادی داشتم چرا  که بعد از 
سال ها زحمت‌کشی در آستانه بازنشستگی قرار 
گرفته بودم و می خواســتم در کنــار او از دوران 
بازنشستگی ام لذت ببرم و سفرهای خارجی را تجربه 
 کنم. وقتی همکارانم گاهی از همسرانشان غیبت 
می کردند و از زشتی های زندگی سخن می گفتند 
آن ها را نصیحت  می کردم و تذکر می‌دادم که نباید 
به همسرشان »بدبین« باشند چرا که »سوء ظن« 

آفت زندگی اســت اگرچه هنوز هم به این حرف 
اعتقاد دارم ولی حالا می فهمم که بی‌تفاوتی و بی 
خیال بودن درباره هر نوع رفتار خارج از عرف نیز 
درست نیست و نباید هر رفتار هنجارشکنانه ای را 

با کلمه اعتماد  سرپوش گذاشت.
   این زن میان سال با بیان این که طوری غافلگیر 
شــده ام که هنوز در شوک به ســر می برم، ادامه 
داد: از چند ســال قبل همسرم مدام با تلفن همراه 
هوشمندش مشــغول بود ولی من اهمیتی به این 
موضوع نمی دادم و فکر می کردم مانند بقیه افراد 
در شبکه های مجازی و اجتماعی سیر می کند تا 
این که مدتــی قبل به طور ناگهانی از خانه بیرون 
رفت و دیگر بازنگشت. من که نگران بودم بعد از 
چند ساعت با بیمارستان ها وحتی آشنایانمان در 
شهرستان تماس گرفتم ولی خبری از او نیافتم  به 
ناچار برای گزارش گم شــدن همسرم به کلانتری 
رفتم کــه آن ها مرا به آگاهی هدایت کردند وقتی 
وارد پلیس آگاهی خراســان رضوی شدم گویی  
دنیا دور سرم خراب شد؛ همســر 54 ساله ام را 
به اتهام اغفال یک دختر دانش آموز دستگیر کرده 
بودند.آن جا بود که فهمیدم براساس برخی شواهد 
موجود همسرم به خاطر موقعیت شغلی که در یکی 
از مراکز آموزشی داشت از حدود چهار سال قبل با  

دختری نوجوان آشنا شده است و ...
اما موضوعی که بیشــتر رنجم مــی داد این بود 
که فهمیدم وقتی آن دختر در ســن 17 سالگی و 
هنگامی که خواســتگاری برای ازدواج داشت با 
تهدید همسرم روبه رو شده است.حالا هم ...شایان 
ذکر است، پرونده »گرگ مرموز« در دادگاه کیفری 

یک خراسان رضوی در حال رسیدگی است. 

در امتداد تاریکی

ماجرای جسد رها شده در زمین های کشاورزی

حوادث

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

   پیکر جوان کوهنورد تنگســتانی با تلاش 6 
روزه امدادگران و کوهنوردان اســتان بوشهر 

کشف شد.
    به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و 
جوانان استان بوشهر؛ ساعت 5:50 روز 18 تیر 

آخرین تماس جوان کوهنورد تنگستانی ثبت 
شد. تماســی که طی آن از مرکز 110، شماره 
هلال احمر را خواسته بود. محمد حبشی پس 
از آن ناپدید شــد.بهروزیان فــرد - مدیرکل 
ورزش و جوانان اســتان بوشهر- در این باره 

گفت: با اعلام موضوع جلسه‌ای فوری در اداره 
کل ورزش تشکیل و وظایف هیأت کوهنوردی 
و آنچه باید انجام شــود تعیین شد. نخستین 
گروه‌های کوهنورد به منطقه اعزام شدند تا در 
کنار سایر گروه‌های امداد و نجات و گروه‌های 

محلی به جست‌و‌جوی این کوهنورد بپردازند. 
اما بعد از 6روز جست‌وجو، پیکر وی توسط 
نجاتگران جمعیت هــال احمر و کوهنوردان 
هیأت کوهنوردی تنگستان روز یکشنبه 24 تیر 
پیدا شد.بهروزیان فرد در پایان با اظهار تأسف 
و عرض تسلیت به خانواده و اهالی تنگستان 
گفــت: دلایل وقوع این اتفــاق تلخ در حال 

بررسی است.

کشف جسد کوهنورد تنگستانی پس از 6 روز

مقصران تصادف اتوبوس در سنندج مشخص شدند

   برخورد سر کودک 6 ماهه با پنکه سقفی در یکی از روستاهای 
کبودرآهنگ باعث مرگ وی شد.

    این حادثه سه روز قبل در یکی از خانه‌های روستایی همدان 
رخ داد و این کودک 6 ماهه به گفته یکی از اعضای خانواده‌اش 
به منظور بازی و ســرگرمی به هوا پرتاب شده بود که ناگهان 

سرش به پره‌های پنکه سقفی اصابت کرد و بشدت آسیب دید.
دکتر علی احسان صالح- مدیرکل پزشکی قانونی همدان - در 

تشریح این خبر به ایرنا گفت: پس از برخورد سر این کودک با 
پنکه سقفی او به بیمارستان منتقل و به مدت 2 روز بستری شد 
اما شــدت جراحات وارده به حدی بود که کودک جان باخت.
یک پزشــک متخصص کودکان در همدان نیز ضمن هشــدار 
جــدی به خانواده‌ها در این باره گفت: پرتاب کردن کودکان به 
هوا بیشترین آســیب را به قسمت مغز، شبکیه چشم، شکم و 
سینه وارد می‌کند.  دکتر نصرالله پزشکی توضیح داد: در دوران 

خردسالی حجم مغز کوچکتر از استخوان‌های اطراف‌اش است 
بنابراین مغز در حالت معلق و آزاد قرار دارد. تکان‌های شدید 
در این مواقع موجب خونریزی زیر پرده مغز می‌شــود. هنگام 
پرتاب کردن کودک، چون عکس‌العمل او قابل پیش‌بینی نیست 
بنابراین احتمال سقوط هم وجود دارد. از طرفی هرگونه تکان 
دادن شدید کودک برای خنداندن، بازی و تنبیه، مضر و خطرناک 
اســت و این حرکات بویژه در کودکان زیر 2 سال آسیب‌های 
بیشتری بر جا می‌گذارد.  پرتاب کودک به هوا هر چند موجب 
هیجان در او و شادی بزرگسالان می‌شود اما باید بدانیم که این 

حرکت نوعی کودک آزاری مخفی به شمار می‌رود.

بالا انداختن کودک 6 ماهه جانش را گرفت

حوادث جهان
قتل فجیع شاهد 13 ساله

 دختر 13 ســاله آمریکایی که شاهد قتل مادربزرگش بود در 
آلاباما سر بریده شــد.به گزارش دیلی میل، جسد »ماریا لوپز« 
در گورســتان آلاباما پیدا شد.بنا به گزارش پلیس ایالتی، قربانی 
توسط اعضای باند کارتل ســینالوا سر بریده شد تا نتواند علیه 
قاتلان مادربزرگش در دادگاه شهادت دهد.بنابر اطلاعات پلیس، 
مادربزرگ این دختر زمانی با اعضای باند ارتباط داشته اما بر اثر 
اختلافات درون شبکه‌ای توسط اعضای باند به قتل رسیده بود ؛ از 
بدشانسی »ماریا« در زمان قتل، شاهد ماجرا بوده و به همین دلیل 
سرش  بریده شــد.دادگاهی در آلاباما قاتلان این دو را دستگیر 

کرده و پای میز محاکمه کشاند.

مرگ 15 معدنچی در میانمار
  رانــش زمین و تخریب یک معدن در میانمار 15 کشــته و 
45 زخمی برجا گذاشت.به‌گزارش یاهو، این معدن که در شمال 
میانمار واقع شده بر اثر بارش‌های بی‌وقفه و لغزش و رانش زمین 
تخریب شد و تعدادی از معدنچیان مجروح و کشته شدند.در پی 
این حادثه عملیات امدادرســانی با بولدوزر انجام شد و قربانیان 

حادثه به همراه مجروحان بیرون کشیده شدند.

جشن پیروزی فرانسه دو کشته داد
 جشن قهرمانی تیم ملی فوتبال فرانسه در جام جهانی روسیه 
2 قربانی داشت.به گزارش رسانه‌های انگلیسی، پس از قهرمانی 
تیم فوتبال فرانسه مقابل کرواسی هواداران این تیم به خیابان‌های 
فرانسه ریخته و به جشن و پایکوبی پرداختند. اما در برخی شهر‌ها 
از جمله پاریس هواداران دو تیم کارشــان به آشوب و درگیری 
کشیده شد و دو نفر از هواداران فرانسوی در جریان این ناآرامی‌ها 

کشته شدند.

خواب خوش مار 2 متری روی سینه مرد آمریکایی
 مار بوآ که از سوراخ سقف وارد اتاق خواب یک مرد آمریکایی 
شده بود با آرامش روی سینه مرد خوابید. به گزارش دهلی نیوز، 
مرد نیویورکی که خوابیده بود با احســاس سنگینی روی قفسه 
ســینه‌اش از خواب پرید اما با دیدن مار 2 متری روی سینه‌اش 
از ترس خشــکش زد.وی دقایقی بعد با پلیس تماس گرفت و 
مأموران حیات وحش منطقه پولوسکی به خانه‌اش رفته و مار را 
زنده‌گیری کردند.»مت فاستر« از سازمان حفاظت محیط زیست 
دراین باره گفت:»مار بزرگ از سقف وارد خانه شده و روی بدن 
این مرد جا خوش کرده و خوابیده بود که با تماس وی مأموران 

وارد عمل شده و این مار را زنده‌گیری کردند.«

تصادف زنجیره ای در نیومکزیکو
 تصادف زنجیره‌ای اتوبوس مســافربری با چند خودرو در 
نیومکزیکو 3 کشته و 24 زخمی بر جا گذاشت.به‌گزارش یاهو، 
حادثه در 18 کیلومتری شــمال باریلو و به علت سرعت زیاد 
اتوبوس رخ داده است.ســخنگوی پلیس بیان کرد که اتوبوس 
پس از برخورد با خودروها در بزرگراه واژگون شــده و افراد 
زخمی با هلیکوپتر و اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.»جری 
رزنبوم« از شرکت اتوبوسرانی در این ارتباط گفت: اتوبوس در 
مســیر »دنور« تا »ال پاسو« تگزاس در حرکت بوده که دچار 

سانحه شده است.

پرنده‌ ای که باعث آتش سوزی در یک مزرعه شد!
 در اتفاقی نادر، یک پرنده موجب به آتش کشــیده شــدن 
مزرعه‌ای با وسعت چند هکتار در آلمان شد.به‌گزارش باشگاه 
خبرنگاران، این آتش‌ســوزی که در مزرعه‌ای وسیع در اطراف 
شهر روستوک آلمان ایجاد شده بود سرانجام توسط آتش‌نشانان 
مهار شــد. کارشناسان در بررســی علت این حادثه دریافتند 
یــک پرنده روی کابل برق خطوط قطار نشســته و با این کار 
باعث شــده کابل برق روی زمین مزرعه بیفتد و آتش بگیرد. 
این آتش بســرعت در مزرعه گسترش یافت. همچنین در اثر 
بادهای محلی که همان موقع در منطقه در حال وزیدن بود این 
آتش بلافاصله به‌طرف یک منطقه مســکونی سرایت کرد اما با 
اقدام بموقع آتش‌نشــانان مهار شد.حدود ۵۰ داوطلب به همراه 
آتش‌نشــانان از جمله یک هلیکوپتر امداد در عملیات اطفای 
آتش حضور داشــتند. سرانجام این آتش‌سوزی که به حدود ۷ 
هکتار از زمین‌های اطراف خسارت وارد کرد خاموش شد. این 

حادثه تلفات جانی نداشت.

  فرمانده انتظامی اســتان از شناســایی 
و دســتگیری یک باند بــزرگ مدلینگ و 

دستگیری 46 نفر در استان خبرداد. 
   به گزارش ایســنا، سردار عزیزاله ملکی در 
تشریح این خبر گفت: در ادامه طرح های ارتقاء 
امنیت اجتماعی و برخورد با ناهنجاری های 
اجتماعی و اخلاقی، در پی رصد و کنترل فضای 
مجازی توسط کارشناسان پلیس امنیت عمومی 
استان مشخص شد افرادی بصورت گسترده و 
سازمان یافته اقدام به فعالیت درشبکه مدلینگ 

در سطح شــهر بندرعباس می کند و تصاویر 
و کلیپ های آنان در شــبکه های اجتماعی 
)صفحات اینســتاگرام ( توســط خودشــان 

منتشرشده است. 
   وی افــزود: از آنجایی که این اقدام باهدف 
ســوء اســتفاده تجارت اقتصادی و از طرفی 
احتمال اغفال دختران و زنان برای ارتکاب به 
اعمال منافی عفت در پوشش، حرفه مدلینگ 
متصور بوده و به استناد ماده 637 و638 قانون 
مجازات اســامی این عمل باعث جریحه دار 

کــردن عفت عمومی و اشــاعه ضد فرهنگی 
اســت، این موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار اطلاعاتی و فنی مرکــز اطلاعات فضای 
مجازی پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.   
 فرمانده انتظامــی هرمزگان اظهــار کرد: در

 ایــن راســتا صنــوف متخلف )عکاســان ، 
آرایشــگاه هــای زنانه،مــزون( وخانم های 
مستعدبرای مدل شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضایی تعداد 46نفرشامل 38 واحد صنفی 
و 8 نفر خانمهای مدل شده از عوامل اصلی این 

جرم دســتگیر و جهت سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضایی معرفی وبرابر قانون نظام صنفی 
با صنوف متخلف برخورد لازم صورت گرفت.

انهدام بزرگترین باند شبکه مدلینگ در هرمزگان

    رئیــس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشــکی هرمزگان از کاهش  ۲۹  
درصدی وقوع حوادث ویژه در استان خبر داد. 

   به گزارش ایسنا، دکتر امیر حسن اسدی در این خصوص گفت: وقوع حوادث 
ویژه در ســه ماه نخست ســال  ۲۹  درصد کاهش داشته است. وی افزود: در 
این مدت  ۴۷  مورد حادثه ویژه توســط اورژانس  ۱۱۵  اســتان، بررسی و 
خدمات‌رسانی شده است. اسدی تصریح کرد: حوادث ویژه حوادثی است که به 
لحاظ وسعت حادثه، شدت و تعداد مصدوم، بزرگ‌تر از حوادث معمول بوده و 
باعث به وجود آمدن شرایطی می‌شود که برای برطرف کردن آن نیاز به اقدامات 
اساسی و فوق‌العاده است. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی 
هرمزگان اظهار کرد: حوادثی مثل تصادفات با بیش از  ۴ مصدوم و  ۲  فوتی، 

جزء این دســته از حوادث است. اسدی با بیان اینکه  ۲۳  نفر در این حوادث، 
در زمان وقوع حادثه و قبل از رسیدن آمبولانس، جان خود را ازدست‌داده‌اند، 
اظهار کرد: حوادث ترافیکی با تعداد مصدوم بالای  ۵  نفر، با فراوانی  ۲۷  مورد 
و  ۷۹  مصدوم و  ۵  فوتی، بیشــترین حادثه ویژه، طی  ۳  ماهه گذشــته بوده 
اســت.   رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی هرمزگان افزود: 
آتش‌سوزی، مسمومیت دسته‌جمعی، تیرخوردگی، غرق‌شدگی، نزاع دسته‌جمعی 
از دیگر حوادثی است که در این مدت  اتفاق افتاده است. وی همچنین از اعزام  
۹۴  بیمار توسط اورژانس دریایی در سه ماه نخست سال خبر داد و عنوان کرد:  
۵۵ بیمار از جزیره قشم و  ۳۹  بیمار از جزیره هرمز توسط آمبولانس دریایی 

اورژانس  ۱۱۵  به بیمارستان‌های بندرعباس منتقل‌شده‌اند. 

کاهش ۲۹ درصدی وقوع حوادث ویژه در هرمزگان

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان

 اداره آموزش همگانی

رفتن به کلاس های تابستانی آخرین راهکار برای گذراندن اوقات فراغت نیست 
بلکه با صرف کمی خلاقیت می توان به برنامه ریزی در این زمینه پرداخت

 
   سه مرد افغانستانی پس از به قتل رساندن زن ایرانی جسدش را در 

پارک جنگلی چیتگر رها کردند.
    به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، عصر یکشنبه 24 تیر مرد جوانی 
به کلانتری 181 عوارضی رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد. او 
گفت: ساعت 11 امروز همسرم سوار بر خودروی پرایدش خانه را به 
قصد خرید ترک کرد. چند ساعتی از رفتن همسرم گذشته بود که نگران 
شــدم و با تلفن همراهش تماس گرفتم. اما گوشی او در دسترس نبود. 
با این تصور که شــاید به خانه دوستان و اقوام رفته باشد با آنها تماس 
گرفتم اما آنها هم خبری از همســرم نداشتند. سابقه نداشت که همسرم 
مدت زمان طولانی دخترم را در خانه تنها بگذارد و بی‌خبر جایی برود. 

تصور می‌کنم که برای او اتفاقی رخ داده باشد.
   با شــکایت مرد جوان تحقیقات برای یافتن مینا آغاز و شماره پلاک 
خودروی او به کلیه واحدهای گشــت اعلام شد. ساعتی بعد مأموران 
کلانتری خودروی پراید زن جوان را در حالی که یک مرد افغانی راننده 
آن بود مشاهده کردند. با دستور ایست مأموران، راننده 25 ساله دستگیر 
شد.وی در بازجویی‌ها بســرعت لب به اعتراف گشود و گفت: صبح 
امروز من به همراه دو هم ولایتی‌ام سوار ماشین مینا شدیم. مینا به سمت 

پارک جنگلی چیتگر حرکت کرد و در نزدیکی پارک توقف کرد. چون 
آشــنایی زیادی با مینا نداشتم، من داخل ماشین ماندم و دو دوستم به 

همراه زن جوان وارد پارک شدند. 
  ســاعتی از رفتن آنها گذشته بود که دوستانم هراسان از پارک خارج 
شده و از من خواستند که حرکت کنم. سراغ مینا را که گرفتم آنها گفتند 
او را به قتل رســانده‌اند. بعد از طی مسافتی آنها از ماشین پیاده شده و 
به ســمت کرج رفتند و من نیز با ماشین مینا در خیابان پرسه می‌زدم 
که دستگیر شدم.با اعتراف مرد افغانی موضوع به بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعلام شد و تحقیقات برای یافتن جسد مینا و دستگیری دو متهم 
دیگر به دستور بازپرس شــعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران ادامه 
یافت. بدین ترتیب مأموران وارد پارک جنگلی شــده و از ساعت 9 تا 
12 شب به جست و جوی جسد پرداختند. درنهایت جسد مینا را داخل 
پارک جنگلی چیتگر درحالی که با شال خودش خفه شده بود یافتند.به 
دستور بازپرس مرادی، جسد زن جوان برای مشخص شدن علت اصلی 
مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین کارآگاهان جنایی موفق به 
دستگیری دومین مرد افغان شدند. بررسی‌ها برای دستگیری متهم سوم 

این پرونده ادامه دارد.

جنایت مرموز در پارک جنگلی چیتگر

  
دستگیری پزشک قلابی در جاسک

   فردی که بدون داشتن مدرک و مجوز قانونی پزشکی در 
شهرستان جاسک طبابت می‌کرد دستگیر شد.

   به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس؛ 
مدیر شبکه بهداشت و درمان جاسک گفت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر توزیع دارو و طبابت توســط یک پزشک 
قلابی در شــهر لیردف تحقیقات محلی شــبکه بهداشت و 
درمان جاسک در دستور کار قرار گرفت.عباس ابراهیمی 
افزود: درتحقیقات اولیه مشخص شد متهم بدون تحصیلات 
پزشــکی خود را پزشــک عمومی معرفی کرده است.وی 
گفت: پزشــک قلابی با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر 

شد.شهر لیردف دو مرکز درمانی دارد.

  اثر سوختگی قدیمی روی کتف چپ متوفی در حالی خودنمایی می کرد که مقداری لباس های 

زنانه، تی شرت و آستین بریده شده لباس محلی بلوچی، روی جسد ریخته شده بود

مصرف ماهي  ومیگو = سلامتي بدون پزشك

    آگهی مزایده 
اجرای احکام دادگستری حاجی آباد بموجب پرونده کلاسه 9509983485200325 صادره از شعبه 
 اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان سیرجان ششدانگ یک باب خانه مسکونی
) مشتمل بر سه واحد مسکونی مجزی شده ( با شماره ثبتی ، شماره ملک 3703 فرعی از یک اصلی 
قطعه چهار بخش هفت ، عرصــه 402/60 متر مربع از قرار هر متر مربع 1/500/000 ریال مجموعا 
603/900/000 ریال، اعیانی 216 متر مربع 2/500/000 ریال مجموعا 540/000/000 ریال ، امتیازات و 
متعلقات ملک و ارزش آن : الف -امتیازات آب و برق و گاز ) دارای دو امتیاز آب و برق و یک امتیاز 

گاز ( مجموعا 65/000/000 ریال
 ب - دیوار کشی و محوطه سازی و غیره مجموعا 300/000/000 ریال )به انضمام نخیلات موجود 

در محوطه مورد ارزیابی ( ،مشخصات فنی اعیانی :فاقد شناژ-دیوارها آجر- سقف آهن  ) طاق ضربی ( - پشت بام ایزوگام -بدنه 
داخل قسمتی سنگ و سفید و مابقی سرامیک و سفید - کف قسمتی سرامیک و مابقی موزاییک - آشپزخانه کاشی و کابینت - دارای 
ســرویس بهداشــتی و درب و پنجره های آهنی و چوبی ، متعلق به محکوم علیه محمد علی احمدی فرزند همتعلی در قبال مبلغ 
 1/508/900/000 ریال )یک میلیارد و پانصد و هشت میلیون نهصد هزار ریال ( بابت طلب محکوم له فوزیه کرم پور فرزند مراد ارزیابی و

 کارشناسی گردیده ) طلب محکوم له بیست عدد سکه طلای تمام بهار آزادی به نرخ روز ( که با شرایط ذیل از طریق مزایده کتبی 
به فروش میرسد.

1-حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز است .
2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است

3-پیشنهاد دهندگان باید قبلا ده درصد بهاء و ارزیابی را به حساب سپرده دادگستری تودیع و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد نمایند .
4- پیشنهاد دهنده باید در پاکت مهر و لاک شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده روی 

پاکت تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1397/05/29 به اجرای احکام دادگستری تسلیم شود.
5-با پیشنهاد مشروط و مبهم و فاقد سپرده بر خلاف شرایط آگهی و همچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.6- اجرای احکام در قبال پیشنهادات مختار است.
7- پیشنهاد در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1397/05/30 قرائت خواهد شد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده بلامانع و 

برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد مینماید.
8- در صورتی که برنده تا ســه روز از جلســه مزایده و یا انقضای مهلت از پرداخت بهاء خودداری نماید و کسر احتمالی قیمت و 
خسارات از تجدید نظر مزایده حاصل شود بدوا از سپرده او استیفا شود و سپرده تا تعیین قیمت خسارت وارده مسترد نخواهد شد و 

متعاقبا شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به اجرای احکام دادگستری حاجی آباد مراجعه نماید.
 رضا سلامی

رئیس دادگاه شهرستان حاجی آباد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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حجاب مایه تشخص و آزادی زن است
 قشــرمحجبه جامعه باید در بحث عفاف و حجاب از مسئولان 
مطالبه گری داشــته باشــند چرا که حجاب کارگذاران در سطح 
ادارات سبب ترویج حجاب در سطوح مختلف جامعه می شود.به 
گــزارش خبرنگار دریا و به نقل از روابط عمومی ناحیه مقاومت 
ســپاه فاضل باوی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان 
 بندرلنگه در نشســت تجلیل از کارمندان ادارات که به مناســبت

 هفته عفاف و حجاب با حضور محامدی معاون سیاسی فرماندار 
در محل فرمانداری این شهرســتان برگــزار گردید حجاب را از 
ارزش های مهم جامعه اســامی دانست و اظهار کرد: حجاب به 
واسطه الگو گیری از جامعه غربی و ترویج پوشش های نازک و 
بدن نما در جامعه، سیر نزولی پیدا کرده و برداشتن حجاب مقدمه 
ی برای برداشتن عفت است لذا دشمن با دانستن این امر سعی در 

کمرنگ کردن این ارزش مهم در جامعه اسلامی را دارد.
   وی افــزود: حجاب نه تنها مایه اســارت زن نبوده بلکه مایه 
تشخص و آزادی زن است و حفظ حجاب برای کسانیکه مقید به 
آن هستند از کســانیکه اهمیت چندانی به آن نمی دهند ضروری 
تر و واحب تر اســت و چنانچه قشر محجبه ما اگر برای ترویج 
حجاب در ادارات از مســئولان مطالبه گری داشته باشند سبب 
 تغییــر دیدگاه و ترویــج هر چه بهتر حجاب در ســطح جامعه 
 می گردند.فرمانده ناحیه مقاومت بســیج ســپاه انتقال حجاب به

 نســل های آینده بــه عنوان یک ارزش مهم توســط مادران را 
دارای اهمیت دانســت و عنوان کرد: تهاجم های فرهنگی متاثر 
از جامعه غرب که امروز شــاهد آن هستیم نشات گرفته از سهل 
 انگاری کارگزاران نظام است چرا که آن طور که باید به اهمیت آن

 نپرداخته اند.فاضل باوی در پایان تصریح کرد: پوشــش مختص 
سن خاصی نیست و باید در سنین کودکی،آنها را تشویق به داشتن 
حجاب کرد و ما باید بر روی نسل آینده ای که می خواهیم تحویل 
 جامعه بدهیم حساسیت داشته باشیم چرا که انحراف نسل های آتی

 از مســئله حجاب مسئولیت ما را در برابر این امر سنگین تر می 
کند.

 آغاز سنجش کودکان بدو ورود به دبستان
 در سیریک 

  ســنجش کودکان بدو ورود به دبستان در سیریک آغاز شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان   ،محمــد ترکمانی معاون 
آموزشی آموزش و پرورش شهرســتان سیریک گفت: سنجش 
کودکان بدو ورود به دبســتان در این شهرســتان آغاز شد.وی 
افزود:در اجرای این طرح هزار و ۲۰۰ کودک بدو ورود به دبستان 
در شهرستان سیریک ســنجش و معاینه سلامت می‌شوند.معاون 
آموزشی آموزش و پرورش شهرستان سیریک گفت: از این شمار 
 ۶۵۲ نفر دختر و ۵۴۸ نفر پســر هســتند.محمد ترکمانی گفت: 
ســنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان با هدف سنجش سلامت 
جسمانی، بینایی، شنوایی، تست هوش و آمادگی تحصیلی برگزار 

می‌شود.
  معاون آموزشــی آموزش و پرورش شهرستان سیریک افزود: 
یک گروه شــش نفــره از کارشناشــان خبره و آمــوزش دیده 
آموزش و پرورش با همکاری پزشــکان مراکز درمانی شــبکه 
بهداشــت و درمان در پایگاه‌های شــهر‌های سیریک وگروگ، 
بخش بمانی و روســتا‌های شــهید مردان، ســرزه و گونمردی، 
ســنجش دانش آموزان را به مدت یک مــاه برعهده دارند.وی 
 گفت: شناسایی به موقع مشکلات ویژه جسمانی، روان شناختی،

 ارائه خدمات موثر برای بهبود وضعیت آموزشــی و بهداشــتی، 
توصیه‌های لازم به والدین و مداخله به هنگام در موارد ضروری 
از دیگر اهداف اصلی اجرای طرح ســنجش است.طرح سنجش 
کودکان بدو ورود به دبســتان تا اواخر مردادماه ادامه دارد.مرحله 
سنجش نوآموزان جا مانده از این طرح در شهریور ماه سال جاری 

برگزار می‌شود.

بهره برداری از ۲ طرح برق رسانی در جاسک 
 فرماندار شهرستان جاسک گفت: دو روستای این شهرستان ، 
هفته دولت برق دار می‌شوند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
محمد احمدی فرماندار شهرســتان جاسک گفت: برق رسانی به 
روستا‌های مَحمِلی و کاِلری در بخش مرکزی شهرستان جاسک با 
۱۴ کیلومتر طول شبکه و ۹۵ درصد پیشرفت هفته دولت امسال 

به بهره برداری می‌رسد.
 وی افــزود: با اجرای این طرح ۲۷ خانوار با ۱۳۷ نفرجمعیت از 
نعمت برق برخوردار می‌شوند. فرماندار شهرستان جاسک گفت: 
برای برق رســانی به این دو روســتا یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان هزینه شده است.محمد احمدی افزود: عملیات برق رسانی 
به روستای سَرتیتکِن جاســک نیز با ۵۲ نفر جمعیت آغاز شده 
اســت و در دهه فجر امسال این روســتا از نعمت برق بهره مند 
می‌شود.دو روســتای مَحمِلی و کالری در فاصله ۹۰ کیلومتری 

بخش مرکزی جاسک واقع شده اند. 

 رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک:
اولویت برنامه امسال پیشگیری از تصرفات است

 رییــس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بســتک از برگزاری 
سومین جلســه شــورای اداری با حضور همکاران این اداره و 
دستور کار تشــریح دستورالعمل میز خدمت و پیگیری مصوبات 

جلسه‌ی قبل خبر داد. 
  به گــزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
؛ حامــد احمدپور پس از پرداختن به مصوبات جلســه‌ی قبل و 
بررسی موانع مصوبات انجام نشده گفت: اولویت برنامه سالجاری 
اداره پیشــگیری از تصرفات و حفاظت از اراضی ملی اســت و 
وظیفه همه‌ی همکاران حفاظــت و ترویج فرهنگ منابع طبیعی 
اســت. وی به اهمیت مستندسازی طرح‌ها اشــاره کرد و افزود: 
ناظرین مستند سازی پروژه‌ها را به صورت حرفه‌ای دنبال کرده و 
بر کیفیت اجرای آن‌ها به صورت همه جانبه نظارت کنند. رییس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک ضمن تشریح دستورالعمل 
میز خدمت اظهار داشــت: میز خدمت بــا هدف ارائه‌ی خدمات 
سریع و به موقع و عدم سردرگمی ارباب رجوع تشکیل شده و بر 
اجرای صحیح دستورالعمل بمنظور تحقق اهداف آن تأکید کرد و 
خواستار فعال کردن سامانه‌ی پنجره واحد سرمایه‌گذاری در اداره 
و پیگیری درخواست‌های سرمایه‌گذاران و کلیه‌ی فرآیندهای آن 

از طریق این سامانه شد.

خبری

   اســتاندار هرمزگان گفت: شرایط سرمایه گذاری در 
منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان با حمایت صندوق 

توسعه ملی تسهیل می شود.
   بــه گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتر 
فریدون همتی در نشست با حمیدرضا تیموری عضو هیئت 
عامل صندوق توسعه ملی که با حضور مدیرعامل منطقه 
ویژه پارسیان و ســرمایه گذاران این منطقه برگزار شد، با 
بیان اینکه شرایط ســرمایه گذاری در منطقه ویژه صنایع 
انرژی بر پارســیان با حمایت صندوق توسعه ملی تسهیل 
می شــود، عنوان کرد: مشکلات سرمایه گذاران در منطقه 
ویژه صنایع انرژی بر پارسیان مشخص شده است و سعی 
خواهیم کرد تا پروژه های مهم پتروشیمی در منطقه ویژه 

پارسیان با حمایت های دولت آغاز و به سرانجام برسد.وی 
اظهارداشت: معاون وزیر نفت هم قول مسائد برای همکاری 
در مورد تامین خوراک سرمایه گذاران واحدهای پتروشیمی 
منطقه ویژه پارسیان را داده است و سرمایه گذاران دغدغه 
تامین خوراک مورد نیاز پتروشــیمی را نخواهند داشت.
اســتاندار هرمزگان تصریح کرد: منطقه ویژه پارسیان از 
مهمترین مناطق ویژه در کشور است که از لحاظ زیرساختی 
شرایط خوبی برای جذب سرمایه گذاران دارد.همتی با بیان 
اینکه نگاه دولت بر حمایت از سرمایه گذاران در منطقه ویژه 
پارسیان است، تاکید کرد: صندوق توسعه ملی هم در راستای 
سیاست های تبیین شده آمادگی خود را برای حمایت از 
طرح های ســرمایه گذاری در منطقه ویژه پارسیان اعلام 

کرده اســت که از رویکرد این صندوق قدردانی می کنیم.
به گفته استاندار هرمزگان، رونق سرمایه گذاری در منطقه 
ویژه صنایع انرژی بر پارسیان سرعت توسعه در کشور را 
افزایش می دهد و می تواند هرمزگان را به عنوان هاب مهم 
پتروشیمی در کشور معرفی کند. عضو هیئت عامل صندوق 
توسعه ملی نیز در این نشست گفت: با توجه به اهمیت منطقه 
ویژه صنایع انرژی بر پارســیان طرح های سرمایه گذاری 
این منطقه در ردیف اولویت های حمایتی صندوق توسعه 
ملی قرار دارند.حمید رضا تیموری بیان داشت: از سال 90 
بر اساس سیاست های مقام معظم رهبری برای حمایت از 
اقتصاد داخلی بخشی از درآمدهای حاصله از فروش نفت 
به صندوق توسعه ملی اختصاص یافت.وی با بیان اینکه مقام 

معظم رهبری بر حمایت از سرمایه گذاران و رونق اقتصادی 
کشور با بهره گیری از توان داخلی تاکید دارند، عنوان کرد: 
منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان از جمله مناطق مهم 
ویژه کشور است که رونق این منطقه می تواند ضرب آهنگ 
توسعه اقتصادی و صنعتی کشور را سرعت بخشد.به گفته 
تیموری، شــرایط جغرافیایی منطقه ویژه صنایع انرژی بر 
پارسیان در جنوب کشور و همجواری با عسلویه این منطقه 
را در حوزه نفتی منحصر به فرد کرده است و شرایط خوبی 
برای ســرمایه گذاران حوزه نفت و گاز دارد، لذا صندوق 
توسعه ملی طرح های سرمایه گذاری در این منطقه را مورد 
حمایت قرار می دهد.این عضو هیئت عامل صندوق توسعه 
ملی تصریح کرد: آمادگی داریم تا از تمامی طرح هایی که 
از سوی منطقه ویژه پارسیان در حوزه پتروشیمی، احداث 

آب شیرین کن و نیروگاه معرفی می شوند، حمایت کنیم.
مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان نیز در این 
نشست با بیان اینکه این منطقه ویژه از چهار ضلع مطالعات، 
مجوزها، زیرساخت ها و سرمایه گذاران تشکیل شده است، 

اظهار داشــت: فرآیند مطالعات و مجوزها به خوبی پیش 
رفته است.حسن شاهرخی افزود: زیرساخت ها در منطقه 
ویژه پیشرفت خوبی دارد و امیدواریم با مرتفع شدن فرآیند 
سرمایه گذاری ها شــاهد رونق اقتصادی در منطقه ویژه 
پارسیان باشیم.شاهرخی تاکید کرد: منطقه ویژه پارسیان با 
هدف استفاده از منابع برداشتی ایران از میدان گازی مشترک 
ایران و قطر در همجواری پارس جنوبی ایجاد شــد و اگر 
فرآیند ســرمایه گذاری در حوزه پتروشیمی در این منطقه 
تسهیل شود شاهد تحقق خواسته های مقام معظم رهبری 
در جلوگیری از خام فروشی خواهیم بود.مدیرعامل منطقه 
ویژه صنایع انرژی بر پارســیان تصریح کرد: برای کاهش 
اتکا به بانک ها و ســرمایه های خارجی نیازمند حمایت 
های داخلی از جمله صندوق توسعه ملی هستیم و اگر خط 
اعتباری و یا راهکار کاربردی در حمایت از سرمایه گذاران 
حوزه نفت و گاز اندیشیده شود آهنگ توسعه در منطقه ویژه 

و غرب هرمزگان سرعت خواهد یافت.

با حمایت صندوق توسعه ملی ؛

شرایط سرمایه گذاری در منطقه ویژه پارسیان تسهیل می شود 

شهرستان

   فرماندار حاجی‌آباد گفت: رعايت عفاف 
و حجاب، امنيت روانی خانواده‌ها را فراهم 

میك‌ند.
 حمید جهانگیری به مناسبت گرامیداشت 
هفتــه عفاف‌ و‌ حجــاب در گفت وگو با 
خبرنگار فارس در حاجی‌آباد در سخنانی 
اظهار داشت: یکی از معیار و شاخصه‌های 
دین مبین‌اســام، رعایت حریم عفاف‌ و‌ 
حجاب است.وی اذعان داشت:کشورهای 
غربی با تفســیر ناصحیح از آزادی زنان، 

این حریم و حــدود الهی را نوعی خیانت 
به زنان بر می شــمارند و مقابله با آن را 
جزء حقوق بشــر به حساب می‌آورند اما 
دین اســام، حجاب را عامل شخصیت و 
کرامات‌انسانی و آن را ارمغانی برای زنان 

جامعه قلمداد می‌کند.
  فرماندار حاجی‌آباد یادآور شد: عفاف و 
حجاب مظهر امنیت روانی خانواده‌ها است 
و باید کانون گرم خانواده‌ها از فرصت‌های 

بوجود‌ آمده در حــوزه عفاف و حجاب 
بهره‌مند شــوند و فرزندان خود را تشویق 

به این امر الهی کنند.
  وی حضــرت فاطمــه‌ زهــرا)س( را 
الگوی تمام عیار جوامع‌ انســانی بر شمرد 
و خاطر‌نشــان ســاخت: اگر بانــوان از 
دیگر  و  ویژگی‌های حضرت زهــرا)س( 
زنان مومنه در اســام پیــروی کنند و با 
هدایت‌های رفتاری، اخلاقی و تربیتی آن 

حضرت)س( خو بگیرند هیچگاه خانواده 
از مسیر اصلی خود منحرف نخواهد شد.

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

فرماندار حاجی‌آباد:

رعايت حجاب، امنيت روانی خانواده‌ها را فراهم می كند
   رئيــس اداره منابع طبيعــى و آبخيزدارى 
شهرستان بستک گفت: یک هزار و ۲۵۰ متر 
مربع از اراضى ملى کوخرد با حضور مأموران 
پاســگاه ويژه منابع طبيعــى و آبخيزدارى 

شهرستان بستک رفع تصرف شد.
   به گــزارش روابط عمومــی منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمــزگان ؛ حامد احمدپور افزود: 
متصرف از طريق ایجاد شــخم و شــيار و بند 
خاکی اقدام به تصرف اراضى ملى نموده بود كه 

پس از صدور رأی بدوی بصورت داوطلبانه در 
حضور مأموران يگان حفاظت اين اداره اقدام به 

رفع تصرف و بازگرداندن اراضی به انفال کرد. 
  وی ارزش زمين رفع تصرف شــده را پنجاه 
ميليون ريال عنوان كرد و از عموم مردم خواست 
در صورت مشاهده هر گونه تصرف و تخلف در 
عرصه‌هاى ملى از طریق شماره تلفن ١٥٠٤ به 
يگان حفاظت منابع طبيعى و آبخيزدارى اطلاع 

دهند.

 رفع تصرف یک هزار متر مربع از اراضی ملی 
در بستک

  سرپرست فرمانداری رودان گفت: مسوولان بر 
حسب وظیفه قانونی خود با استفاده از ظرفیت 
رســانه ها به صورت شفاف، صریح و صادقانه با 
مردم سخن بگویند، شنونده نقدهای سازنده و 

پاسخگوی مطالبات آنها باشند.
  بــه گزارش ایرنا، فیصل ضرغامی در نشســت 
شورای اداری شهرستان رودان بر تعامل دو سویه 
مسوولان با رسانه ها در رودان تاکید کرد.وی ادامه 
داد: بدلیل نبود ارتباط و تعامل مناســب برخی از 
مســئولان با رسانه ها، فعالیت های انجام شده از 
سوی دولت آنطور که باید مورد توجه قرار نگرفته 
و به مردم اطلاع رسانی نشــده است.وی خاطر 
نشان کرد: مسوولان با استفاده صحیح و مطلوب 
از ظرفیت رســانه ها، اقدام ها و خدمات دولت 
 را در عرصه های مختلف بــرای مردم بیان کنند 
 تا ضمن آشــنایی عموم مــردم بــا اقدامات و 
خدمات انجام شده، شرایط، بستر و زمینه برای حل 
نارسایی ها و مشکلات کشور بیش از پیش فراهم 
شود. سرپرست فرمانداری رودان از رسانه ها نیز 
خواست با انعکاس و بیان صریح، دقیق و شفاف 
اخبار و عملکرد دولت بــه دنبال ایجاد و تقویت 

روحیه امید و نشاط در جامعه باشند. 
  ضرغامی خاطر نشــان کرد: ترویج و گسترش 
روحیه ناامیدی در جامعه، بطوردقیق همان هدفی 
است که دشمنان و بدخواهان انقلاب و نظام آن را 
دنبال می کنند، چرا که آنها قصد دارند با متشــنج 
کردن اوضــاع اقتصادی کشــور و ایجاد ناامنی، 
مردم را نســبت به نظام دلســرد و مأیوس کنند. 
وی بــر لزوم حفظ وحدت، همدلی و اتحاد عموم 
 مردم در راســتای نقش بر آب کردن نقشــه ها و 
توطئه های دشــمنان و بدخواهان انقلاب و نظام 
تاکید کرد.سرپرست فرمانداری رودان اظهار داشت: 
دولت دوازدهم با ســعه صدر و روی گشــاده از 
انتقادهای سازنده و منصفانه منتقدان با گرایش ها و 
سلیقه های مختلف سیاسی برای اصلاح امور، رشد 

و تعالی کشور استقبال می کند. 
   ضرغامی در ادامه با اشــاره به مشی و رویکرد 

دولت دوازدهم، خاطر نشــان کرد: دولت همواره 
با مشــی اعتدال و تکیه بر اصل صداقت با مردم 
سخن گفته و با عملکرد قابل قبول، روحیه امید و 
نشــاط اجتماعی را در جامعه ایجاد و حاکم کرده 
است. این مسوول اظهار داشت: دولت همواره در 
تلاش است با عمل به وعده هایش و برطرف کردن 
مشــکلات و نارسایی ها و توسعه رفاه و آرامش، 
روحیه امید و نشــاط را در بین مردم تقویت کند. 
ضرغامی با بیان اینکه مدیران باید روحیه خدمت 
صادقانه و خالصانه به مردم را در خود تقویت کنند، 
خاطر نشان کرد: مسئولان با رعایت اصل صداقت 
در رفتار و گفتــار با مردم، از دادن وعده هایی که 

توانایی عمل کردن به آن را ندارند، پرهیز نمایند. 
   بــا توجه به ارتباط کم برخی از مســوولان با 
اصحاب رســانه در رودان، اصحاب رســانه روز 
یکشــنبه 24 تیرماه 97، در نشســت صمیمانه 

با سرپرســت فرمانداری شهرســتان داشــتند.
 دراین نشســت نمایندگان ها رسانه ها با تشریح 
دغدغه ها، خواسته ها و مطالبات خود از عملکرد 
این مسوولان در حوزه اطلاع رسانی گلایه و انتقاد 
کردند و خواســتار چاره اندیشی و اقدامی فوری 
جهت حل این مشکل شدند. سرپرست فرمانداری 
رودان در این دیدار و نشست با قدردانی از تلاش و 
عملکرد اصحاب رسانه در راستای بیان و انعکاس 
خدمات و اقدام های دولــت، از تلاش جهت به 
حداقل رساندن مشــکلات فراروی حوزه اطلاع 
رسانی در شهرســتان رودان خبر داد. در راستای 
تحقق این مهم، فیصل ضرغامی در نشســت روز 
دوشنبه شورای اداری شهرستان رودان مسوولان را 
موظف به پاسخگویی به رسانه ها و مردم دانست.

وی از آنها خواســت عملکرد دولت را به صورت 
شفاف، صریح و روشــن از طریق رسانه ها برای 
مردم بیان کنند، نقدهای منصفانه و سازنده مردم را 
بشنوند و پاسخگوی مطالبات آنها باشند. شهرستان 
رودان با بیــش از 124 هزار نفر جمعیت در 90 
کیلومتری شرق شهرستان بندرعباس مرکز استان 

هرمزگان واقع شده است. 

سرپرست فرمانداری رودان:

مسئولان از طریق رسانه ها پاسخگوی مردم باشند

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: شهرستان قشم تحت مدیریت استان 
هرمزگان است و هر آنچه از عهده منطقه آزاد قشم در جهت توسعه استان هرمزگان 

بربیاید، انجام خواهیم داد. 
   به گزارش ایســنا، حمیدرضا مومنی در نشست هم‌اندیشی استاندار هرمزگان با 
مدیرعاملان مناطق آزاد کیش و قشم، افزود: این نشست‌ها می‌تواند فصل جدیدی 
از همکاری‌ها را رقم بزند و بتواند به الگویی مناسب برای سطح کشور تبدیل شود. 
وی با اشاره به اینکه امیدوارم کمیته‌ای با حضور مدیرعاملان مناطق آزاد و استاندار 
هرمزگان تشکیل شود، اضافه کرد: در این کمیته مسائل استان مطرح و تمامی اتفاقات 
اقتصادی که قرار است به وقوع بپیوندد در آن مطرح تا بتوانیم از تمامی ظرفیت‌های 
جهت سرمایه‌گذاری در هرمزگان بهره‌مند شویم. مومنی با بیان اینکه شرایط موجود 
الزام می‌کند که تعامل‌ها افزایش یابد، اظهار کرد: با برنامه‌ریزی منســجم می‌توانیم 
موفقیت را به خود نزدیک کنیم و منطقه آزاد قشم این آمادگی را دارد تا در راستای 
تعامل و همکاری گام بردارد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اینکه 
باید به ســمت فعالیت‌ها و برنامه‌ریزی مشترک برویم، اضافه کرد: منطقه آزاد قشم 
به‌شدت از این تعاملات و هماهنگی‌ها استقبال می‌کند و هر کمکی در جهت تحقق آن 
انجام خواهد داد. وی در پایان گفت: شهرستان قشم تحت مدیریت استان هرمزگان 
است و هر آنچه از عهده منطقه آزاد قشم در جهت توسعه استان هرمزگان بربیاید، 

انجام خواهیم داد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:
در خدمت توسعه هرمزگان هستیم

آگهی مزایده اموال منقول 
در خصوص پرونده اجرایی کلاســه 3979/88 
بدینوســیله تعداد2 قلم امــوال منقول متعلق به 
شرکت مجتمع فولاد جنوب واقع درخونسرخ 
منطقــه ویژه اقتصادی صنایــع معدنی و فلزی 
خلیج فارس که به موجب ســند رهنی شماره 
5202 مورخ 87/10/4 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 

شــماره48 بندرعباس در رهن بانک صادرات هرمزگان قرار گرفته وبه علت 
عــدم پرداخت بدهی منجر به  صدور اجرائیه و تشــکیل پرونده اجرایی به 
شماره فوق علیه شــرکت مجتمع فولاد جنوب گردیده است بنابه تقاضای 
بســتانکارمبنی بر ارزیابی اموال فوق وبرابر گزارش کارشــناس تجدید نظر 

دادگستری اموال فوق به شرح ذیل ارزیابی و یادداشت گردیده :
 kta 19604 و  skl 126. 6. 117 1-موتوردیزل وژنراتور بامشــخصات مدل
وشماره  موتورهای 41094157 و4109414  کلا دو دستگاه و ارزش کارشناسی 
هر کدام 000 /3/800/000 ریال جمعا به مبلغ 000 /7/600/000   ریال ارزیابی 
گردیده اســت و اموال فوق در روز سه شــنبه مورخ 1397/05/16 در اداره 
اجرای اسناد رسمی  بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده 
به فروش می رسد و مزایده از مبلغ هفت میلیارد و ششصد میلیون ریال  شروع 

و به بالاترین قیمت شروع پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد.35280م/الف
تاریخ انتشار:27/ 04 /97

مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهي ارزیابي کیفي
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد از طريق فراخوان ارزيابي کيفي نسبت به شناسايي پيمانكاران واجدالشرايط 
جهت انجام عمليات مطالعه و طراحي، بررســي طرح و نظارت بر اجرای سامانه های نوين آبياری در سطح استان هرمزگان به 
مساحت 12000 هكتار و با برآورد هزينه 2500 ميليون ريال اقدام نمايد. لذا بدينوسيله از شرکت های صلاحيت دار و دارای حداقل پايه 3 رشته 

آبياری زهكشي دعوت به عمل مي آيد پس از درج آگهي نوبت دوم جهت دريافت اسناد ارزيابي کيفي به شماره 200973757000011 به سامانه تدارکات 
الكترونكيي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.

)ضمناً هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد(

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان
شناسه آگهی: 204799 

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی شماره 97/2
1-نام دستگاه مزایده گذار :مدیریت مخابرات منطقه 

هرمزگان 
2-آدرس دســتگاه مزایده گذار:بندرعباس ،گلشــهر ،رســالت 
جنوبی،ســاختمان مرکزی مخابرات شــماره تلفــن-33308258-

076-33610016-33308259
3-موضوع مزایده :فروش لوازم مخابراتی مازاد شــامل کانکتور-

کانکس -رو ترسیســکو-آنتن tx -ماژول -مودم -منبع تغذیه -فرم 
کاغذهای باطله-پیچ و مهره و غیره

4-دستگاه نظارتی :مدیریت مالی و پشتیبانی منطقه مخابرات هرمزگان 
5- نوع تضمین شرکت در مزایده :ضمانتنامه بانکی یا چک تضمینی 

معتبر بانکی در وجه مخابرات منطقه هرمزگان
6-مبلغ سپرده شــرکت در مزایده :10%نــرخ کارشناسی معادل 

423/000/000 ریال
به شماره  7-قیمت اسناد مزایده و شماره حساب :500/000 ریال 
حساب32/ 16422422جام بانک ملت کد شناسه 3200080143138

8-مهلت فروش اسناد:97/4/27 لغایت 97/5/7
9-مهلت تحویل پاکات :97/5/8 لغایت 97/5/16

10-مکان بازگشایی پاکات :سالن کنفرانس واقع در ساختمان شماره  
یک مخابرات

11-تاریخ بازگشایی پاکات :97/5/17
12-سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده  درج شده است
13-شرکت مخابرات در قبول یا رد پیشنهادات مختار است 

14- ارزش کل اقلام مزایده به مبلغ 4/221/314/000 ریال می باشد .
15-آدرس محل بازدید:بندرعباس -چهارراه نخل ناخدا - محله طلا 

بند - انبار شرکت مخابرات
16-کلیه اقلام مورد مزایده بصورت یکجا و از طریق ارائه پیشــنهاد 

قیمت در پاکات سر بسته صورت می پذیرد.
17-شماره تلفن جهت بازدید و هماهنگی 076-33666370

مدیریت منطقه مخابرات هرمزگان

نوبت اول
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز 

فروردین :
امروز تمایل دارید که به جستجوی ناشناخته ها بروید، اما 
قبل از هر چیزی اول باید انتخاب هایی را که پیش رو دارید 
خوب بررسی کنید. معمولاً برای این که بر ترس های تان 
غلبه کنید به ســرعت خودتان را وسط ماجرا می اندازید. از آن جایی که 
اکنون ماه به نشانه ی شما بازگشته بسیار حساس شده اید، به همین خاطر 

می توانید وجود مشکلات را پیش بینی کنید. 
  اردیبهشت :

امروز سرشار از انرژی هستید و تصمیم دارید که هیجان 
تان را پنهان کنید، زیرا فکر می کنید که در غیر این صورت 
تعــادل همه چیز به هم خواهد خورد. اما متأســفانه اگر 
احساسات تان را بروز ندهید به جای این که به اطرافیان تان کمک کرده 
باشید فقط به آن ها فشار وارد کرده اید. به شما توصیه می شود که بسیار 
احتیاط کنید و احساسات تان را به تدریج فاش کنید تا دیگران از شدت 

شور و هیجان شما آسیب نبینند.
    خرداد :

از دوســتان تان انتظار دارید که وقتی خواسته ای از شما 
دارند صادقانه آن را بگویند. گاهی از این می ترســید که 
مبادا پشت کلماتی که می گویند چیز دیگری پنهان کرده 
باشند. به شما توصیه می شود که احمقانه رفتار نکنید. اصلًا دلیلی وجود 
نــدارد که چیزی را با اجبار تحمیل کنید، زیرا همه ی حقایق خودش به 
وقت مناسب آشکار خواهد شــد. دخالت شما فقط به مشکلات دامن 
خواهد زد، پس بگذارید دیگران هر وقت خودشان خواستند اسرارشان 

را به شما بگویند.
  تیر :

تصمیم دارید احساســات تان را مدفون کنید تا بتوانید از 
محدودیت های تان فراتر روید. برای این که احســاس 
رضایت کنید باید ظاهــر اجتماعی خود را حفظ کنید و 
اضطراب تان را پنهان نمایید، به این ترتیب دیگران فکر خواهند کرد که 
از هیچ چیز نمی ترسید. بدانید که نیازی نیست طوری رفتار کنید که همه 
شما را یک قهرمان ببینند. فقط باید به آرامی و آهستگی به راه خودتان 

بروید، بعد نتیجه ی مطلوب خودش پیش خواهد آمد.
   مرداد :

فرصت هایی که برای پیشــرفت و ماجراجویی در اختیار 
دارید شما را هیجان زده کرده اند، اما این را هم می دانید که 
این خواسته ی خود را باید فدا کنید تا بتوانید به اهداف تان 
دست پیدا کنید. نگران چیزهایی که ممکن است بین شما و موفقیت تان 
مانع شوند نباشید. یعنی باید به خودتان اعتماد داشته باشید و به خودتان 

یادآوری کنید که می توانید همه ی موانع را از میان بردارید. 
    شهریور :

مدام به این فکر می کنید که چرا نقشــه های اخیرتان با 
شکست مواجه شدند. می خواهید هر طور شده موانع را 
از میان بردارید، پس بدانید که باید میانه روی پیشه کنید. 
برای این که به مقصودتان برسید یادتان باشد که اشتباهات را اصلاح کنید. 
اصلًا کار درستی نیست که با شتاب وارد عمل شوید. اگر زیاده روی کنید 

درست مثل این است که هیچ اقدامی در پیش نگرفته اید.
  مهر :

در یک رابطه دچار مشکل شده اید و همین امر اضطراب 
های تان را زیاد کرده اســت. شاید یک کسی بدون هیچ 
دلیل خاصی با برنامه های شما مخالفت کند. ممکن است 
از شنیدن نظر یکی از اطرافیان تان به شدت تعجب کنید، زیرا چیزی که 
می گوید اصلًا با افکار شــما هماهنگ نیست. دل تان نمی خواهد دعوا 
راه بیندازید، اما از طرفی نمی توانید تحمل کنید که هر کس به راه خودش 
برود. باید مشــکلات را قبل از این که بزرگ شوند حل کنید تا بعداً به 

دردسر نیفتید.
  آبان :

از این که فقط کارتان را خوب انجام دهید راضی نخواهید 
شــد، بلکه دوســت دارید طوری رفتار کنیــد که همه از 
دستاوردهای شما صحبت کنند. لزومی ندارد برای این که 
توجه دیگران را به خود جلب کنید خیلی مایه بگذارید، زیرا به نظر می 
رسد که در این مسیر دیگر به این فکر نمی کنید که کار را با چه کیفیتی 
باید انجام دهید. باید خیلی دقیق برنامه ریزی کنید، اما این را هم بدانید که 

نمی شود همه ی برنامه های تان را جزء به جزء مدیریت کنید.
    آذر :

امــروز سرشــار از خلاقیت هســتید و هیجانــی که به 
 دنبال این خلاقیت می آید شــاید آن قدر زیاد باشــد که 
 اطرفیان تان نتوانند تحمل کنند. شاید تصمیم بگیرید که دیگر 
خلاقیت های تان را بروز ندهید، اما این فکر درستی نیست. فقط باید به 
دیگران هم اجازه دهید که استعدادهای شان را به نمایش بگذارند. می توانید 
از دوستان و همکاران تان بخواهید که در این فرآیند همراهی تان کنند، پس 

بدانید که مشارکت بهتر از تنهایی انجام دادن کارهاست.
   دی :

هم دل تان می خواهد با کسانی وقت بگذرانید که دوست 
شــان دارید، هم این که در دنیــای درونی خودتان غرق 
شــوید. خوشبختانه امروز این فرصت مهیا شده که به هر 
 دو خواســته ی خود برسید. احساسات تان را بروز دهید 
و یادتان باشــد که با حوصله به حرف های دیگــران گوش کنید و به 
خواسته های شان احترام بگذارید. اگر احساس خوبی ندارید عیبی ندارد، 

گاهی در همین آشفتگی ها اتفاقات خوبی می افتد.
بهمن:

امروز ایده های مختلف در ذهن تان با هم آمیخته خواهند 
شد تا یک چیز جدید و عالی به وجود آورند. امروز این 
شانس را دارید که بدون تلاش زیاد استعدادهای تان را 
به نمایش بگذارید. برای انجام کارهای تان وقت بگذارید، نیازی نیست 
برای جلب توجه میانبر بزنید. اگر با خردمندی پیش نروید، آن وقت 

نیت های خوبی که در دل دارید به بار نخواهند نشست.
  اسفند : 

از این که مجبور شــوید برنامه های تان را با ســرعت 
 پیش ببرید می ترســید. اگر برای مدتی احساس کردید
 که تمرکزتان از دســت رفته اشــکالی ندارد، مبادا همه 
ی برنامه ها و نقشــه های تان را نیمه کاره رها کنید. نیازی نیســت 
خطر کنید، فقط باید با سرعت آهسته جلو بروید. حواس تان باشد که 

فشارهای وارده باعث نشوند که بدون فکر عمل کنید.

طالع بینی

ورزشی

۰۴:۳۲:۰۳ اذان صبح
۰۶:۰۱:۲۳
۱۲:۵۱:۴۶
۱۹:۴۰:۴۲
۱۹:۵۷:۵۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۷:۴۳ اذان صبح
۰۶:۲۳:۰۵
۱۳:۲۲:۱۲
۲۰:۱۹:۵۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۷:۵۰ اذان صبح
۰۶:۱۹:۳۱
۱۳:۱۳:۲۹
۲۰:۰۶:۰۰
۲۰:۲۳:۳۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۵:۵۱ اذان صبح
۰۵:۳۸:۱۸
۱۲:۳۳:۲۴
۱۹:۲۷:۰۳
۱۹:۴۴:۴۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۳۸:۳۱ اذان صبح
۰۶:۱۱:۱۲
۱۳:۰۶:۳۹
۲۰:۰۰:۳۷
۲۰:۱۸:۲۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۷:۵۸ اذان صبح
۰۵:۵۱:۴۰
۱۲:۴۸:۳۴
۱۹:۴۳:۵۹
۲۰:۰۱:۵۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۸:۲۱ اذان صبح
۰۶:۱۲:۴۴
۱۳:۱۰:۳۴
۲۰:۰۶:۵۴
۲۰:۲۴:۵۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۲:۳۲ اذان صبح
۰۵:۵۸:۵۴
۱۲:۵۹:۲۲
۱۹:۵۸:۱۹
۲۰:۱۶:۳۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۲۰:۳۷:۵۸ اذان مغرب اذان مغرب

داشت خواهد  دنبال  به  پشیمانی  عمر  کی   ، رانندگی  در  غفلت  لحظه  کی 

   نماینده ولی‌فقیه در اســتان هرمزگان 
ورزش را متعلق به عموم مردم دانست و 
عنوان کرد:  با اهمیت‌ترین امور در ورزش 
زمانی معنا پیــدا می‌کنند که هدفمند 
باشند و آموزش اخلاق و اخلاق‌مداری در 
ورزش هم می‌بایست هدف‌دار و با برنامه 

پیش رود. 
   به گزارش ایســنا،  اعضای تیم فوتســال 
آذرخــش بندرعبــاس با حضــور در دفتر 
نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان با آیت‌الله 
نعیم‌آبــادی دیدار کردنــد. آیت‌الله غلامعلی 
نعیم‌آبادی در این دیــدار افزود: ورزش‌های 
بومــی و محلی از نیاکان ما به یادگار مانده و 
در حقیقت بخشی از فرهنگ مردم منطقه است 
که باید برای توسعه و احیای آن تلاش بیشتری 
کرد. امام‌جمعــه بندرعباس بیان کرد: تقویت 
زیرساخت‌های ورزشــی و توسعه فرهنگ 
ورزش در میان مردم موجب تهذیب و تزکیه 

روح و روان و در نهایت ارتقای شاخص‌های 
ســامت و تندرستی در میان گروه‌های سنی 
مختلف به‌ویژه جوانان به‌عنوان آینده‌سازان این 
مرزوبوم می‌شود و از همین رو مسئولان باید 
به این مقوله توجه ویژه‌ای داشته باشند. آیت‌الله 
نعیم‌آبادی با اشــاره به وجــود ظرفیت‌ها و 
استعدادهای ورزشی بسیار در هرمزگان، بیان 
کرد: سلامت انسان یک امر بسیار مهم است و 
هر فرد باید خودش دلهره سلامتی‌اش را داشته 
باشد و ضامن ســامتی خودش باشد. وی 
ورزش را متعلق به عموم مردم دانست و عنوان 
کرد: با اهمیت‌ترین امور در ورزش زمانی معنا 

پیدا می‌کنند که هدفمند باشند و آموزش اخلاق 
و اخلاق‌مــداری در ورزش هم می‌بایســت 
هدف‌دار و بــا برنامه پیــش رود. در ادامه 
مدیرعامل باشگاه آذرخش بندرعباس با بیان 
اینکه به دنبال رشد و توسعه باشگاه آذرخش 
در ابعاد جدیدی هستیم، اضافه کرد: یکی از 
وظایف اصلی بنده توســعه زیرساخت‌های 
باشگاه و نگاه درآمدزایی از جنبه‌های مختلف 
است. شرف باشگاه آذرخش را برندی معتبر 
دانســت و عنوان کرد: هرمــزگان امروزه در 
میادین ورزشــی کشــور با نام تیم آذرخش 
شــناخته می‌شــود و به‌طور حتم این مهم با 

حمایت مسئولان استانی نیز توسعه خواهد 
یافت. وی در پایان با تقدیر از حمایت‌های 
نماینده ولی‌فقیه در اســتان هرمزگان از تیم 
آذرخش بندرعباس، خواستار حضور آیت‌الله 
نعیم‌آبادی در دیدارهای خانگی این تیم شد 
و خاطرنشــان کرد: امیدوارم با پیگیری‌ها و 
دستورات جنابعالی شاهد افزایش حمایت‌ها 
از تیم فوتســال آذرخش بندرعباس باشیم. 
همچنین ســرمربی تیم فوتســال آذرخش 

بندرعباس در این دیــدار گفت: حضور تیم 
فوتسال آذرخش در رقابت‌های کشوری را نیز 
مدیون حمایت‌ها و پشتیبانی نماینده ولی‌فقیه 
در استان و حمایت‌های دفتر ایشان می‌دانیم. 
عباس روزپیکر با بیان اینکه زمانی که تیم بنیاد 
مســکن اقدام به فروش امتیاز خود کرده بود 
با پیگیری‌ها و نامه دفتر نماینده ولی‌فقیه در 
استان هرمزگان این امتیاز در استان هرمزگان 
ماندنی و بــه تیم آذرخش بندرعباس واگذار 

 شد تا امروز شــاهد لیگ برتری شدن آن و
 حضور هــزاران هــوادار در ســالن فجر 

بندرعباس باشیم. 
  وی ادامه داد: تیــم آذرخش امروز هزاران 
هوادار را با خود به ســالن فجر بندرعباس 
می‌کشــاند و همین امر در نشــاط و شادابی 
جامعه تأثیــر دارد و این همان هدف ورزش 
است. روزپیکر در پایان از حمایت‌های نماینده 
ولی‌فقیه در استان هرمزگان و نگاه ویژه وی 

به ورزش و تیم فوتسال آذرخش بندرعباس 
تقدیر کرد. آیت‌الله نعیم‌آبادی در پایان با بیان 
اینکه به‌طور حتم دفتر نماینده ولی‌فقیه از هیچ 
کمکی در راستای بهبود و تقویت تیم فوتسال 
آذرخش بندرعباس دریغ نخواهد کرد، اضافه 
کرد: در دیدار هفته پنجم تیم فوتسال آذرخش 
بندرعباس در حمایــت از این تیم در جمع 
هواداران پرشــور هرمزگانی در ســالن فجر 

حاضر خواهم شد. 

نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان:

ورزش متعلق به عموم مردم است

  تیم فوتسال نریمان بندرعباس در دیداری خانگی مقابل 
تیم کیان سیرجان متوقف شد. 

   بــه گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،تیم فوتســال نریمان 
بندرعبــاس در دیــداری خانگــی مقابل تیم کیان ســیرجان 
متوقف شد.در آغاز مســابقات فوتسال امید های مناطق کشور 
و از گــروه چهارم تیم نریمان بندرعباس در ســالن فجر مقابل 
تیم کیان ســیرجان به تســاوی بدون گل رضایت داد.در دیگر 
مســابقه برگزار شده روز نخست نیز تیم شاهین شهر اصفهان با 
نتیجه ۴ بر صفر تیم پیکان دیر بوشــهر را مغلوب کرد.مسابقات 

 فوتســال امید های مناطق کشــور در گروه چهــارم با حضور 
تیــم های نریمان بندرعباس، شــاهین شــهر اصفهــان، کیان 
 ســیرجان و پیکان دیر بوشهر به صورت دوره ای در بندرعباس

 برگزار می شود.
  در پایــان این بازی هــا تیم هــای اول و دوم به مرحله بعد 
مسابقات فوتســال امید های مناطق کشور صعود می کنند.تیم 
نریمان بندرعباس سال گذشــته در مسابقات فوتسال امیدهای 
هرمزگان با شکست ۲ بر ۱ تیم سرخ آبی پوشان به مقام قهرمانی 

دست یافت.

  مرحله جدیــد اردوی آمادگی تیم ملی 
ایران در جزیره قشم  بســکتبال جوانان 

برگزار می شود. 
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان   ،مرحله 
جدید اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال جوانان 
ایران در جزیره قشم برگزار می شود.این مرحله 
از اردو با حضور ۱۵ بازیکن روزهای ۳۱ تیر تا 

۶ مرداد برپا خواهد شد.
  امیــن درویش نژاد و اســحاق حاتمی فر دو 
بسکتبالیست هرمزگانی هم در این اردو حضور 
خواهند داشت.اســامی کامل بازیکنان دعوت 

شــده به اردوی تیم ملی بســکتبال جوانان به 
شــرح زیر اســت:امین درویش نــژاد )هیات 
بسکتبال هرمزگان(، اسحاق حاتمی فر )هیات 
بسکتبال هرمزگان(، صفا نکویی )پارسه تهران(، 
بندرامام(،احســان  )پتروشــیمی  مرادی  رضا 
ابوالفضل  بندرامــام(،  )پتروشــیمی  دلیرزهان 
قادریان )پتروشــیمی بندرامام(، ســتار شیخ 
)شهرداری گرگان( ، پدرام فخفوری )شهرداری 
گرگان(، امیرحسین علی یاری )هیات بسکتبال 
شهرکرد(،امیرحسین رحیم زاد )هیات بسکتبال 
گلستان(، محمدرضا تقی لو )مهرام تهران(، بهشاد 

عرب زاده )مهرام تهران(، علی کاشــانی )مهرام 
تهران(،  امیرحســین رضایی فر )مهرام تهران(، 

متین آقاجانپور )کاله مازندران(
* کادر فنی:

ننــاد ترونیــک )مدیرفنــی(، حســین قره 
گوزلو)سرپرســت( تهران، محســن شاه علی 
)سرمربی( تهران، سیامک ویسی )مربی( آرارات 
تهــران، امید موحدنژاد )مربی( امید تهران، کریم 
محمدپور)پزشکیار( دانشگاه آزادتهران،  ناصر 
پیروردی زاده )بدنساز( کمیته ملی المپیک، فرشاد 

عالمی )آنالیزور( مهرام تهران

قشم میزبان اردوی تیم ملی بسکتبال جوانان 

ســرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در 
مربیان  پردرآمدترین  هفتم  رده  در  حالی 
جام بیست‌ویک بود که تیمش در این جام 

در نهایت به رتبه نوزدهم دست یافت. 
 

به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، با پایان 
یافتن مسابقات جام جهانی 2018 روسیه و 
مشخص شــدن فرانسه به‌عنوان قهرمان این 
اقدام  ریپورت«  »بلیچر  ســایت  رقابت‌ها، 

 به معرفی رده‌بندی نهایــی تیم‌های حاضر
  در جــام بیســت‌ویکم کرد کــه تیم‌های
  فرانســه، کرواســی و بلژیــک به‌ترتیب

 رده‌های اول تا ســوم را به خود اختصاص 
داده‌اند.

 تیم ملی فوتبال ایران هم در رده نوزدهم این 
رده‌بندی و بالاتر از تیم‌هایی همچون آلمان 

و کره‌جنوبی قرار دارد.
   بین تیم‌های آســیایی هــم ژاپن صاحب 

بهترین جایگاه بــوده و در مکان پانزدهم 
ایســتاده است.در فاصله تقریباً 4 ماه مانده 
تا شروع جام جهانی 2018 روسیه، سایت 
»90min.com« در گزارشــی به بررسی 
دستمزد دریافتی سرمربیان 32 تیم راه‌یافته 
به جام جهانی 2018 روسیه پرداخته بود که 
بر این اساس یواخیم لوو، سرمربی تیم ملی 
فوتبال آلمان بــا دریافت 3.8 میلیون یورو 
بیشترین دســتمزد دریافتی را بین این 32 
سرمربی داشت و تیته، سرمربی برزیل با 3.5 
میلیون یورو و دیدیه دشان، سرمربی فرانسه 
هم با 3.5 میلیون یورو به‌ترتیب در رده‌های 

دوم و سوم جای داشتند.
در ایــن رده‌بندی کی‌روش با دســتمزد 2 
میلیون یورو در سال مکان هفتم را به خود 
اختصــاص داده بود.با توجــه به رده‌بندی 
نهایــی تیم‌های حاضر در جــام جهانی که 
منتشر  از سوی ســایت »بلیچر ریپورت« 

 شــده و در نظر گرفتن دســتمرد دریافتی 
مربیان این تیم‌ها می‌تــوان به این موضوع 
 پی بــرد که برخی از ایــن مربیان از جمله 
زلاتکــو دالیچ، یان اندرســون و ولادیمیر 
پتکوویچ در جام جهانی 2018 عملکردی 
به‌مراتــب بهتر نســبت به ســرمربیانی که 
می‌کنند،  دریافــت  میلیونی  دســتمزدهای 

داشته‌اند.

کی‌روش؛ 

هفتمین سرمربی پردرآمد جام جهانی

تساوی فوتسال نریمان بندرعباس مقابل کیان سیرجان 

برای حمایت از تیم فوتسال آذرخش به سالن فجر می‌روم

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین 

خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156
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انتشار:97/4/27-35278م/الف
 مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 97/26 متر مربع به انضمام انباری قطعه 5 واقع در پشت بام به 
مساحت 5 متر و 76 دسیمتر مربع دارای پلاک 1460 فرعی از 3569- اصلی بخش یک بندرعباس به 
نشانی کوی فرهنگیان خیابان معلم کوچه گل افشان مجتمع مسکونی بامداد طبقه 3 واحد 5 به نام عمران 
باختر ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا در دو قسمت که قسمت دوم آن شرقی است 
اول دیواریست بطول شش متر و هفتاد سانتیمتر به فضای خیابان ده متری دوم دیواریست بطول بیست 
سانتیمتر به فضای خیابان ده متری شرقا در پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن شمالی است 
اول درب و دیوار است بطول شش متر و چهل سانتیمتر به راه پله مشاعی دوم درب و دیوار است بطول 

پنجاه سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم دیواریست بطول یک متر و هفتاد سانتیمتر به آسانسور چهارم دیواریست بطول هشتاد سانتیمتر 
به آسانسور پنجم دیواریست مشترک بطول پنج متر و ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه شش شماره 1461 فرعی جنوبا نرده و دیوار 
و بالکن بطول هشت متر به فضای حیاط مشاعی غربا در دو قسمت اول دیواریست بطول دوازده متر و چهل سانتیمتر به فضای 
قطعه 39 دوم دیواریست بطول یک متر به فضای قطعه 39 که به موجب سند نکاحیه شماره 10866 مورخ 1384/06/24 تنظیمی 
دفترخانه ازدواج 15 حوزه ثبتی ماکو منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9500677 علیه عمران باختر 
گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق در یک ساختمان 7 
طبقه شامل 14 واحد در طبقه سوم قرار دارد این واحد دارای فوندانسیون و اسکلت بتن آرمه سقف تیرچه بلوک کف سرامیک کمد 
دیواری یکباب، توالت فرنگی کابینت ام دی اف قدیمی گاز توکار ،درب های چوبی درب فاقد ضدسرقت )معمولی( دو خوابه با 
هال و پذیرایی ارزش مورد وثیقه با کلیه مشاعات آب و برق و انباری جمعا به مبلغ 2/219/720/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک 
مورد مزایده در روز چهارشــنبه مورخه 97/5/17 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق 
مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده 
برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از آب ، برق ، گاز اعم از انشعاب 
یا حق اشتراک و مصرف در صورتیکه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 

هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.35283م/الف-تاریخ انتشار :97/04/27
 مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی (
 ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 336/30متر مربع دارای پلاک 472 فرعی از 3380 -اصلی بخش یک 
بندرعباس به نشانی امیر آباد پشت ستاد اجرایی فرمان امام کوچه فرزانگان 2 ضلع شمال کوچه قطعه 3 به نام احمد 
بازماندگان قشمی ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا پی به پی بطول یازده متر وسی  سانتیمتر به 
قطعه یک تفکیکی شرقا پی به پی سی متر به قطعه هشتاد وسه تفکیکی جنوبا پی است بطول یازده متر و دوازده 
سانتیمتر به خیابان به عرض ده متر غربا پی به پی بطول سی متر به قطعه چهار تفکیکی به موجب سند رهنی شماره 
144424 مورخ 3 /92/9 و اقرارنامه 149147 مورخ 93/5/1 تنظیمی دفترخانه 8 بندرعباس در رهن بانک صادرات 
هرمزگان قرار گرفته به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 

9600077 علیه احمد بازماندگان قشمی گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک 
فوق عبارتست ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3 /336  متر مربع  که  بر روی عرصه  فقط  خاکبرداری و خاکریزی انجام گردیده و 
ارزش  کل ملک شامل  عرصه و عملیات انجام شده و انشعابات جمعا به مبلغ 0000 /100 /717 /5 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن 
در روز سه شنبه مورخه 97/5/16 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری بفروش 
می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا 
نقدی می باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از اب ،برق ،گاز اعم از انشعاب  یا حق اشتراک و مصرف در صورتیکه مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی  آن معلوم شده یا نشده 
بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی  بابت هزینه های فو ق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
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آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يک مرتبه در يکي از روزنامه هاي کثير الانتشار محلي آگهي مي شود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهي که روز ابلاغ محســوب مي گردد،نســبت به پرداخت بدهي خود اقدام 

ننماييد،عمليات اجرائي جريان خواهد يافت . تاریخ انتشار:97/4/27-35277م/الف
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   مشــکلات روز افزون اجتماعــی و اقتصادی 
جمعیت قابل ملاحظه ای از کودکان بی بضاعت را 
به عرصه کار کشانده از این رو برخورد دستگاهها 
نتوانسته مانعی برای پیشگیری از فعالیت این قشر 

آسیب پذیر شود.
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ کافی است 

به بهانه انجام کارهای روزمره ســری به مرکز شهر 
و خیابان های پرتردد شــهر بزنیم، کودکانی بین ۵ 
تا ۱۷ ســال که هر کدام به بهانه ای گوشــه ای از 
 این شــهر را از آن خود میداند و آن را برای کاسبی 
 انتخاب کرده اســت. فریادهای آقا گل بخر خانم 
وزن کن هایشــان آنقدر بلند است که اگر بخواهید 

 هــم نمی توانید آن ها را نادیده بگیرید، همین طور 
بچــه های فال فــروش را که تنها چراغ روشــن 
زندگیشان، چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی است.با 
وجود اینکه همه افراد جامعه از ممنوعیت کار افراد 
زیر ۱۵ سال مطلع هستیم اما این روزها این موضوع 
به عادی ترین قانون شــکنی در پایتخت اقتصادی 
تبدیل شــده اســت، کودکان کار وارثــان مظلوم 
اشــتباهات دیگران و قربانیان معضلات اجتماعی، 

فقر، اعتیاد، طلاق و مهاجرت هستند.
   شرایط خوب اقتصادی شهر بندرعباس در مقایسه 
با ســایر شهرستان ها موجب شــده سرازیر شدن 
ســیل مهاجران غیرقانونی به این شهر شده است، 
پناهندگانی که از ســر ناچاری و سیاه روزی زیر 
سایه جنگ های داخلی و حملات خارجی راهی 
جز مهاجرت سراغ نداشتند و به خیال زندگی بهتر 
تــرک دیار کردند، اما اکنون از ابتدایی ترین حقوق 
همچون تحصیل رایگان نیز بی بهره هستند.آن دسته 

از کودکانی که موفق به مدرســه رفتن شده اند آن 
را فرصتی برای کســب درآمد می دانند و با درس 
خواندن در هنگام کار ترحم بیشــتری می خرند و 
لحظه ای به این موضــوع فکر کنید که این کودک 
قرار است فردای جامعه را بسازد کودکی که آموخته 
دروغ بگویــد، ترحم بخرد و بــه اصطلاح بدرد تا 

دریده نشود.
*  ۶۰ درصد کودکان کار مهاجرند

  بنا به اظهار مســئولان امر در فصل تابستان تعداد 
کودکان کار با افزایش رو به رو است که ۶۰ درصد 
آن ها اتباع بیگانه شامل کودکان افغان و پاکستانی 

هستند که اقامت آنها در کشور غیرقانونی است.
سازمان بهزیستی بدون درخواست کمک از نیروی 
انتظامی به طور مســتقل با روش های سازگار با 
روحیــه این کودکان به جمع آوری آنان می پردازد 
و پذیرش بیش از۲۴ ســاعت بــه حکم قضایی 
احتیاج دارد لذا در صورت مراجعه خانواده موظف 

به تحویل کودک هســتند چنانچه اگر این موضوع 
بیش از سه بار برای یک کودک اتفاق بیفتد،سازمان 
بهزیستی کودک را تحویل نمی دهد و خانواده فاقد 
صلاحیت نگهداری از کودک شــناخته می شود.
وجود مشکلات معیشــتی این کودکان را به بازار 
کار کشانده پس نمی توان از این کودکان و خانواده 
هایشان توقع داشت که در ازای برگه تعهدی از این 

درآمد چشم پوشی کنند.
* درآمد یک میلیــون و ۸۰۰ هزار تومانی 

کودکان کار
   کــودکان کار روزانه درآمــدی معادل ۵۰ تا ۶۰ 
هــزار تومان دارند و به عبارت دیگر درآمد ماهانه 
بین یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان؛ این مقدار برای فردی که هنوز 
به سن قانونی نرسیده، درآمد هنگفتی است.هرچقدر 
درآمد این کودکان بیشــتر باشد آنها جدی تر این 
حرفه را پیگیری خواهند کرد و دلسوزی های مردم 

تنها انگیزه آنها را بیشــتر می کند و راه حل منطقی 
حل مشــکل فقر کمک های مقطعی به این کودکان 
نیست و تنها موجب صدمه دیدن بیشتر این بچه ها 
می شــود؛ اگر قصد خرید کردن از آن ها را دارید 
بــا احترام و تنها در صورت نیــاز به آن کالا اقدام 

به خرید کنید.

نبایــد فرامــوش کنیم که مشــکل ایــن کودکان 
 اساسی تر از آن اســت که با کمک های مالی این 
چنینی رفع شــود چنانچه اگر حقیقتا قصد کمک 
 کردن به این افراد را دارید به موسسات خیریه ای که 
اقشار آســیب دیده را تحت پوشش دارند مراجعه 

کنید.

کودکان کار، قربانیان ردیف اول آسیب های اجتماعی

   

  مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی با تاکید 
بر اینکه گرمازدگی، زنگ خطر جدی برای ســامت 
شهروندان هرمزگانی است، گفت: افزایش دمای بدن 
بیمار و تب شدید به علت فعال شدن مکانیسم دفاعی 
از فعالیت میکروب ها و ویروس ها جلوگیری و آن ها را 

نابود می کند.
 فاطمه نوروزیان، مدیر روابــط عمومی و امور بین 
الملل دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان در گفتگو با 
خبرنگار  هرمز اظهار کرد: از آنجایی که انســان ها 
موجودات خون گرمی محســوب می شود لذا همین 
عامل سبب می شود تا دمای بدن آنها در فصل های 
مختلف به ویژه تابستان و زمستان در دمای خاصی 

قرار گیرد.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
با اشــاره به اینکه با افزایش یا کاهش دما، محدوده 
دما و حرارت بدن انسان تغییر نمی کند، تصریح کرد: 
تمامی  واکنش های شیمیایی و متابولیسم بدن همه در 
محدوده دمای خاص بدن صورت می گیرد بنابراین 
اگر به هر دلیلی از جمله سرمازدگی و یا گرمازدگی 
این دما تغییر یابد، تبادل آب، املاح و متابولیســم در 

بدن مختل می شود.
   نوروزیان تصریح کرد: از آنجایی که افزایش دمای 
بدن بیمار و تب شــدید به علت فعال شدن مکانیسم 
دفاعی از فعالیت میکروب ها و ویروس ها جلوگیری 
و آن ها را نابود می کند لذا تب بیمار با دارو و تحت 
نظر پزشک باید کنترل شــود، در غیر اینصورت در 
برخی از افراد بخصوص کودکان زیر پنج سال منجر به 
تب تشنج می شود.وی با بیان اینکه گرمازدگی تحت 
شرایط محیط ایجاد می شود، گفت: سیستم تبادل گرما 
و تنظیم درجه حرارت بدن انسان به علت قرارگیری 
بیش از اندازه فرد در در هوای گرم و تابش مســتقیم 
خورشید انســان دچار اختلال شده و سیستم تنظیم 
دمای بدن از کنترل خارج می شود.نوروزیان گفت: در 
این حالت افزایش دمای بدن به دلیل مکانیسم دفاعی 
بدن در برابر میکروبها نیست بلکه در اثر قرار گرفتن 
بیــش از اندازه فرد در هوای گرم و تابش مســتقیم 
خورشید، سیستم تبادل گرما و تنظیم درجه حرارت 
بدن انسان دچار اختلال شده و واکنشهای طبیعی بدن 
جهت افت دما ماننــد عرق کردن نیز عمل نمی کنند 

و سیستم تنظیم دمای بدن از کنترل خارج می شود.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
بااشاره به علائم و نشانه های گرمازدگی اظهار کرد: 
اگر دمای بدن انســان از حالت نرمال خارج و به ۴۰ 
درجه سانتیگراد برســد فرد دچار گرمازدگی شده 

است.

  نوروزیان ادامه داد: فرد گرما زده با مشکلاتی نظیر 
داغی و خشکی پوست، سردرد و سرگیجه، احساس 
خســتگی مفرط، تهوع، گرفتگی)کرامپ عضلانی( و 
احساس تشنگی بســیار روبرو می شود.وی افزود: 
تپش قلب، مشکلات تنفسی، احساس ضعف شدید، 
گشــاد شــدن مردمک و در صورت طولانی شدن 
گرمازدگی،بیهوشــی از دیگر نشانه های گرمازدگی 
است که در صورت تداوم  خطرات زیان بار دیگری 
همچون تشنج و حتی مرگ را به همراه خواهد داشت.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به 
اینکه گرمازدگی بیشتر متوجه بیمارانی می شود که از 
بدن خود کمتر مراقبت می کنند، تصریح کرد: معلولان، 
سالمندان، کودکان و معتادان و نیز سایر افراد همچون 
ورزشــکاران و افرادی که به واسطه شغل خود مدت 
زمان زیادی را در فضای باز و گرم سپری می کنند نیز 

دچار گرمازدگی می شومند.
نوروزیان با اشــاره به راههای موثر در پیشگیری از 
گرمازدگی تصریح کرد: نوشیدنی های خنک، استفاده 
از کلاه هــای نقابدار، کرم هــای ضد آفتاب، عینک 
آفتابی، پوشــیدن لباس های خنــک با رنگ روش 

و اجتنــاب از ماندن در خودروهای بســته از جمله 
راهکاری پیشگیری از گرمازدگی است.

   وی تاکید کرد: شــهروندان تلاش کنند که در حد 
امکان در ســاعات اوج گرما و تابش مســتقیم  نور 
خورشید )ساعت ۱۱ تا ۱۵( حتی الامکان در منزل 

بمانند و کمتر در معرض نور خورشید قرار گیرند.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی با اشاره به 
اقدامات موردنیــاز در مواحه با فرد گرما زده یادآور 
شد: ابتدا بیمار را به جای خنک یا سایه منتقل کرده، 
لباس های اضافه را بیرون آورده و به آهســتگی دما 
بدن را پایین بیاورید ) استفاده از اسفنج، پارچه های 
مرطوب و یا اســپری آب خنک و باد زدن ملایم ( 
همچنین بهتر است در طول این مدت یک نفر مراقب 
بیمــار و در کنار او باشــد و ضربان قلب و تنفس و 
سطح هوشیاری وی را کنترل کند.نوروزیان با تاکید بر 
اینکه در صورت هوشیار بودن فرد گرمازده نوشیدن 
مایعات خنک توصیه می شــود، خاطرنشان کرد: با 
اقدامات انجام شــده تقریبا بعد از نیم ساعت بیمار به 
حالت عادی باز می گردد ولی اگر بیمار دارای سطح 
هوشیاری پایین و یا دچار اختلال قلبی تنفسی شده 

است باید سریعا به بیمارستان انتقال داده شود.

گرمازدگی، زنگ خطر جدی برای سلامت شهروندان هرمزگانی

فعالان  امورمالیاتی هرمــزگان گفت:    مدیــرکل 
اقتصادی فاقد پرونــده مالیاتی که درفضای مجازی 
فعال هستند، شناسایی می شــوند واقدامات لازم 
اقتصادی  فعالان  این  مالیاتی  پرونده  جهت تشکیل 

انجام می شود.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکررضامریدی افزود: اسامی 
فعالان اقتصادی که درفضــای مجازی فعالیت دارند واز 
طریق ستادمبارزه باپولشویی از تهران به استان ارسال می 
شود راپیگیری و نسبت به تشکیل پرونده برای آنها اقدام می 
کنیم.وی اظهارداشت: باتوجه به اینکه دفتر اصلی بیشتراین 
فعالان اقتصادی در شهرهای بزرگ وبخصوص تهران واقع 
 شــده است؛ بامکاتباتی که باتهران می شود، دفاتر وحجم
 فعالیت ها شناســایی شــده وبصورت مکتوب به مرکز 

ارسال می شود.

   وی اینگونه قرارگرفتن فعالان اقتصادی را در زیر چتر 
نظارتی وشناسایی توســط امورمالیاتی استان، را نمونه 
بارزی از واحدیابی های سیســتماتیک در استان خواند 
که باجدیت دنبال می شود. مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان 
گفت: پایان تیرماه ســال جاری، آخرین مهلت تســلیم 

اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی است.
   شــاکررضامریدی افــزود: حســب مــاده ٨۱ قانون 
 مالیــات هــای مســتقیم، درآمــد حاصــل از  کلیــه 
فعالیت های کشــاورزی، دامپروری ، دامداری، پرورش 
ماهی و زنبورعسل وپرورش طیور، صیادی وماهیگیری، 
نوغان داری، احیای مراتع وجنگل ها، باغات واشــجار 
از هرقبیل ونخیلات که درقالب شــخصیت حقوقی فعال 

می باشــند، درصورت انجام تکالیــف قانونی، از مالیات 
معاف هستند.وی اظهارداشت:براساس بند)ت( ماده ۱۳۲ 
وتبصره یک ماده ۱۴۶ مکرر قانون مالیات های مستقیم، 
شرط برخورداری از نرخ صفر وهرگونه معافیت یامشوق 
مالیاتی اشخاص مذکور،تســلیم اظهارنامه مالیاتی ، ارائه 

دفاترویااسناد و مدارک در موعد مقرراست.
   مریدی خاطرنشــان نمود: باتوجه به اینکه پایان تیرماه 
ســال جاری، آخرین مهلت تســلیم اظهارنامه عملکرد 
سال۹۶ اشخاص حقوقی که سال مالی آنها شمسی بوده، 

می باشد، مودیان مشمول نسبت به تسلیم اظهارنامه اقدام 
نمایند.

   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تاکیدکرد: عدم تســلیم 
 اظهارنامــه درموعدمقــرر، عــاوه برعدم اســتفاده از 
معافیت های مالیاتی، جریمه ای معادل ۳۰درصد مالیات 
متعلق حســب مــاده۱۹۲ قانون مالیات های مســتقیم 
وغیرقابل بخشــودگی نیزمی باشــد.وی تاکید کرد:این 
اداره کل آمادگی برگزاری هرگونه آموزش به شــرکت ها 

واشخاص حقوقی رادارد.

اقدامات لازم جهت تشکیل پرونده مالیاتی این فعالان اقتصادی انجام می شود

باتوجه به اینکه دفتر اصلی بیشــتراین 
فعــالان اقتصــادی در شــهرهای بزرگ 
وبخصــوص تهــران واقع شــده اســت؛ 
بامکاتباتــی که باتهران می شــود، دفاتر 
وحجم فعالیت ها شناسایی شده وبصورت 

مکتوب به مرکز ارسال می شود

,,

,,
سیســتم تبــادل گرمــا و تنظیــم 
درجه حرارت بدن انسان به علت 
قرارگیری بیــش از اندازه فرد در 
در هــوای گرم و تابش مســتقیم 
خورشید انسان دچار اختلال شده 
و سیســتم تنظیــم دمای بــدن از 

کنترل خارج می شود

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد 

شناسایی فعالان اقتصادی فاقدپرونده مالیاتی درفضای مجازی


